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Program Name : NGL _TB PMT

FINUIVNAADINUIBLTN YT ILRBY

SWANUIBIU 1 20004 F1UNUAUENTTUNITNITANYITUNUFIY

Page No :

UserName : A20004003001201 swavaeidinans : 2000400300 dtfnenamiuiinisfnuszaufnuialafiolwn 1 Report date :  10.02.2569
Use91999 4 53 4 T 2569 Report time :  13:58:52

swatyTwenuszinm FeUnBuenusznn GRIEHA U LATAR vanunly

1101010101 Ruanluile 0.00 1,797.50 (1,797.50) 0.00
1101010104 NUNATOITIVNT 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00
1101010112 finduiias 0.00 2,085,567.56 (2,085,567.56) 0.00
1101010113 Wn¥e Clearing 0.00 1,797.50 (1,797.50) 0.00
1101020501 NUNINASS 7,524,250.89 1,945,737.57 (694,202.00) 8,775,786.46
1101020504 Sushnuuneidinag-shnads 0.00 318,750.14 (318,750.14) 0.00
1101020601 J/Nﬁ.Lﬁlaﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬂ 0.00 2,188,035.32 (2,188,035.32) 0.00
1101020603 a/f suAs-lusuy. 111,179.00 55,705,819.07 (54,834,768.07) 982,230.00
1101020604 /0 5UIAS-UBNIUL. 0.00 690,202.00 (690,202.00) 0.00
1101030199 Lqﬂwi’mhiﬁi’mgh 7,050,745.10 91,239,623.20 (91,542,517.12) 6,747,851.18
1102010101 a/uludu-lusuy. 25,649.00 27,334.00 (32,873.00) 20,110.00
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Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 2
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian yaNuNUN win LATAR vanunly
1102010108 a/ukudu-uen sw. 0.00 283,501.00 0.00 283,501.00
1102050124 ANSURIN UN. 3,614,000.00 7,170,513.01 (10,784,513.01) 0.00
1103020111 RuaEaIWU 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010105 TANAIARY 0.00 0.00 0.00 0.00
1106010103 AT, IUAU 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 91ATINBAY 2,222,043.00 0.00 0.00 2,222,043.00
1205010103 AFd. DIANTNNDIFY (598,609.22) 0.00 (6,592.18) (605,201.40)
1205020101 91A3dINI 38,980,998.60 0.00 0.00 38,980,998.60
1205020102 WNO1ANTENIY 0.00 0.00 0.00 0.00
1205020103 AEE. BIANT LS. (22,330,224.21) 0.00 (65,397.62) (22,395,621.83)
1205030101 anAnsHiley/edu 163,685,130.53 0.00 0.00 163,685,130.53
1205030102 WneesiiioU/edu 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 3
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YNNI LASAR vanunly
1205030103 Aa.01A5U/e DU (40,962,892.26) 0.00 (528,154.62) (41,491,046.88)
1205040101 Asgnasng 246,849,387.53 422,200.00 0.00 247,271,587.53
1205040102 findsgnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aad. Asgnasns (120,184,946.96) 0.00 (878,018.39) (121,062,965.35)
1206010101 Asfumdriinay 30,571,540.00 0.00 (63,300.00) 30,508,240.00
1206010102 finAsfamdtinany 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 A ANy (29,885,686.22) 59,967.86 (9,872.61) (29,835,590.97)
1206020101 AsfaumeunIvuY 10,020,400.00 2.00 0.00 10,020,402.00
1206020102 finA3fameun g 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Adad ﬂqﬁmsﬁmuwmuz (7,700,158.48) 0.00 (46,084.84) (7,746,243.32)
1206030101 A3 fauslyinngane 295,900.00 0.00 0.00 295,900.00
1206030102 sinlviwngane 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 4
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206030103 Aaa laigane (260,947.00) 0.00 (620.00) (261,567.00)
1206040101 A3faumlawan 6,646,134.00 0.00 0.00 6,646,134.00
1206040102 finAfaumlaman 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Aae Asfamlaon (4,775,899.47) 0.00 (88,751.22) (4,864,650.69)
1206050102 finAsfamnisinens 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100101 AsfamaoNADs 47,490,240.71 0.00 0.00 47,490,240.71
1206100102 finneuTaLnos 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 A AONTADT (47,099,142.06) 0.00 (39,422.61) (47,138,564.67)
1206110101 A3famnsAn 88,450,548.00 0.00 (109,960.00) 88,340,588.00
1206110102 finAgamnsAn 0.00 29,000.00 (14,000.00) 15,000.00
1206110103 Ade AgfNNIIANY) (87,816,382.58) 109,958.00 (98,373.98) (87,804,798.56)
1206120101 A3 fumuuAs 376,640.00 0.00 (14,200.00) 362,440.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 5
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gonYNUN win LATAR vanunly
1206120102 finegSumuiue 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad A3fuUILAT (321,522.98) 14,199.00 (2,241.07) (309,565.05)
1209010101 TUsunInAau-l 9,897.50 0.00 0.00 9,897.50
1209010103 AAA-LUSHASUABL® (9,896.50) 0.00 0.00 (9,896.50)
1211010101 FIUTEIINNDETN 2,994,030.39 1,329,160.00 0.00 4,323,190.39
1211010102 NUTEIINET1 0.00 1,751,360.00 (1,751,360.00) 0.00
2101010102 AU AMSAN-NEUDN (89,730.00) 5,186,548.30 (7,408,208.30) (2,311,390.00)
2101010103 Suduen / TudAgy (955,475.28) 4,203,580.78 (3,717,735.50) (469,630.00)
2101020106 /U @IN-FULNUNU 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 uu-mneauiy 0.00 58,246.91 (58,246.91) 0.00
2102040101 awﬁwa%ﬂiﬂﬂﬁmw 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tuddyanane (3,635,449.00) 7,667,731.52 (4,032,282.52) 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 6
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52
sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian goABNLN win LATAR ganunll
2102040103 W/H tax—‘q®ﬂﬁ(03) 0.00 20,508.70 (20,508.70) 0.00
2102040104 W/H tax -n9a 1 0.00 1,567.56 (1,567.56) 0.00
2102040106 W/Htax-n30.17(53) 0.00 16,193.90 (16,193.90) 0.00
2111020111 RuSurnuiesueee- (4,229,373.89) 108,305.00 (215,422.57) (4,336,491.46)
NNAAY

2111020199 L'f‘iu%'umﬂ’gu (8,324,309.10) 46,300,000.06 (47,397,915.14) (9,422,224.18)
2112010199 Lﬁuﬂisﬁuéu (2,021,213.00) 4,000.00 (31,110.00) (2,048,323.00)
2116010104 DniAurserias 0.00 29,217.97 (29,217.97) 0.00
2202010101 INT.JUN-ATUY (1,000,000.00) 0.00 0.00 (1,000,000.00)
3101010101 i/mjﬂﬁ?ﬂﬂ‘n‘\].qw% 17,963,856.03 0.00 0.00 17,963,856.03
3102010101 i/mqwi"mm.azam (280,297,381.26) 0.00 0.00 (280,297,381.26)
3102010102 maazamuﬁmﬁmwmm 0.00 0.00 0.00 0.00
3105010101 nu%wﬁ’wmu (14,641,503.45) 0.00 0.00 (14,641,503.45)
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 7
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian %o JoyTuenuszian gBNYNIN win LATAR vanunly
4201020199 s/aaUsudy 0.00 0.00 (2,533.20) (2,533.20)
4202030105 3/AAvaatnndn (11,336.00) 0.00 (844.00) (12,180.00)
4203010101 /0 AU.&UHA (11,693.75) 0.00 (53,540.49) (65,234.24)
4206010102 5/pviEeny (497,597.35) 937.69 (2,135.38) (498,795.04)
4206010199 selalalonEdu (1.10) 0.00 0.00 (1.10)
4301020108 /ARUUDNIUL. (1,000.00) 0.00 0.00 (1,000.00)
4307010103 TR-SUUYARINS (3,885,851.09) 0.00 (1,542,202.75) (5,428,053.84)
4307010104 TR-$UUamU (7,110,020.39) 0.00 (2,710,500.00) (9,820,520.39)
4307010105 TR-5UsUANTU Y (3,183,719.84) 1,500.00 (1,101,745.67) (4,283,965.51)
4307010106 TR-SutUgAYY (34,068,700.00) 0.00 0.00 (34,068,700.00)
4307010107 TR-5UIUTIE8BY (8,883,662.88) 0.00 (3,018,903.22) (11,902,566.10)
4307010108 TR-5U3UNA (2,135,410.15) 0.00 (1,041,827.29) (3,177,237.44)
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 8
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

savgBuenUszan %o TyduenUszian YOAYNUI U9 LA vanunly
4308010101 TR-a30.5URUUDN (5,486,091.07) 0.00 (694,202.00) (6,180,293.07)
4308010105 T/R-USURusnAae (3,545,206.00) 0.00 (1,945,737.57) (5,490,943.57)
4308010118 5o 5evneiulunsy (1,401,029.86) 0.00 (55,029.84) (1,456,059.70)
4308010121 iwlc%wiwﬁu (26,400.00) 0.00 0.00 (26,400.00)
4309010101 Sulowa/Msenan/a 0.00 0.00 (2.00) (2.00)
5101010108 ﬁl’mlﬁﬂnm 24,880.00 0.00 0.00 24,880.00
5101010115 ﬁ’]ﬁ]@ULLVlUW‘LN.i’WJﬂ’]i 3,885,851.09 1,542,202.75 0.00 5,428,053.84
5101020106 Nuaunuuva.-Rel 124,404.00 48,591.00 0.00 172,995.00
5101020108 FﬂI’ILGUI’]‘Jm 1,025,500.00 333,700.00 0.00 1,359,200.00
5101020116 NUALNUNT.LIUNA 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00
5101030101 L'Euﬁul’mmiﬁﬂwmm 430,525.25 200,503.00 0.00 631,028.25
5101030205 hw%’ﬂm-uaﬂ-sw.%“g 168,865.00 66,651.00 0.00 235516.00




F18UIUNAFDINUIELTNINYTIURDU

Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 9
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sadnyuenUssian FotiyTuonuszian 88AYNIN Wi LASAR gonenil
5101030208 annen-lu-tonvu 0.00 6,856.85 0.00 6,856.85
5101040111 Lﬁuﬁéaaﬁmw—u/‘uma 606,156.90 654,871.44 0.00 1,261,028.34
5101040202 Lﬁusﬁjﬂﬂﬂiﬁﬂw’]um 88,450.00 42,150.00 0.00 130,600.00
5101040204 ANt uIyuen-33 370,213.00 60,795.00 0.00 431,008.00
5101040207 %ﬂ‘lﬁ’]ﬂ’lU’lin—IU-L@ﬂﬂM 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00
5102010199 At ouUTHlUUTEIVA 54,490.00 3,120.00 0.00 57,610.00
5103010102 ﬂIWLﬁJEJLgEN 13,710.00 3,880.00 0.00 17,590.00
5103010103 AT 13,536.00 8,000.00 0.00 21,536.00
5103010199 AT LAUNIIN LU, 43,048.82 10,178.00 0.00 53,226.82
5104010104 A uﬂ&] 482,510.80 229,514.00 0.00 712,024.80
5104010107 F’WI’]“UI@NLL‘USJ&ﬂWEM 4,927,195.17 1,722,380.00 (31,760.00) 6,617,815.17
5104010110 PWIWL%JQLWEQ 26,546.10 19,066.60 0.00 45,612.70
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Program Name : NGL_TB PMT sWanIEL : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 10
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YNNI LA Tn LATAR vanunly
5104010112 A/AMENUSNNS-Neuen 9,327,368.67 3,259,625.67 (22,116.47) 12,564,877.87
5104020101 Al 146,579.09 51,765.53 0.00 198,344.62
5104020103 AUszUngaiuIna 8,764.71 2,858.83 0.00 11,623.54
5104020105 ANSANy 3,599.23 4,486.12 (3,302.64) 4,782.71
5104020107 Au3nslusudeo 7,326.00 2,973.00 0.00 10,299.00
5104030206 Sava/minawnan 251,490.00 14,000.00 0.00 265,490.00
5104030207 v lunsUsz 56,320.00 23,205.00 0.00 79,525.00
5104030210 ANEE - Uen 4,637.09 0.00 0.00 4,637.09
5104030212 Ay ndnmdn-uen 1,926.00 22,730.00 (10,165.00) 14,491.00
5104030218 AYAINENAIT/AUHUAY 3,295.00 0.00 0.00 3,295.00
5104030299 lasesdy 9 367,034.00 169,660.00 0.00 536,694.00
5105010101 ANFeY-81A13 19,563.92 6,592.18 0.00 26,156.10
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Program Name : NGL_TB PMT SWaVUIBIY : 20004 é’wﬁfﬂmuﬂmzﬂﬁiumimsﬁﬂm%uﬁugm Page No : 11
UserName : A20004003001201 siamuednany : 2000400300 é"}ﬁfﬂmumeﬁuﬁmsﬁﬂmﬂizauﬁﬂm@mﬁaLﬁum 1 Reportdate: 10.02.2569
Us291999 4 D3 4 T 2569 Report time :  13:58:52

sWavyTuunUszian Yo TuenUszenn YOAENIN Lin LATAR vanunly
5105010103 ANEeN-01ATAUA, 193,300.38 65,397.62 0.00 258,698.00
5105010105 Adeu-01A150U 1,567,426.81 528,154.62 0.00 2,095,581.43
5105010107 Adeu-Fegne 2,615,749.73 878,018.39 0.00 3,493,768.12
5105010109 AE Y- AU, 25,743.38 9,872.61 0.00 35,615.99
5105010111 ANAOY-A.ETUN VLY 112,263.56 46,084.84 0.00 158,348.40
5105010113 Andou-a.lnivih 1,560.00 620.00 0.00 2,180.00
5105010115 ANEeN-A Tawan 262,221.63 88,751.22 0.00 350,972.85
5105010127 AEeN-A.ABYY 169,485.94 39,422.61 0.00 208,908.55
5105010129 AEeN-A.NISANE 374,054.43 98,373.98 0.00 472,428.41
5105010131 Adeu-A.A% 8,052.64 2,241.07 0.00 10,293.71
5107010104 9AVLUAL -NART 34,067,020.00 0.00 (4,465.00) 34,062,555.00
5203010111 Svneagimau. 0.00 3,332.14 0.00 3,332.14
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 12
UserName : A20004003001201 sWavuaeiBnae : 2000400300 dinauimiuiinnsAnussoudnungloviolen 1 Report date:  10.02.2569
Uszanan 4 i 4 7 2569 Report time :  13:58:52

svavndusnyszam ForBusnUsviam YOALNIN i LASHA poauniy
5203010121 a‘hwﬁwmqﬁ‘meﬁﬁnw 0.00 2.00 0.00 2.00
5203010122 Smngniann 0.00 1.00| 0.00 1.00
5209010112 T/EDniAudsiu 73,302.51 84,247.81 0.00 157,550.32
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- funenibodudnsuians Tsudoutaluad 382.02

- fupenibedurnswians Tsadeunuastwiiu 557.39

_ Supenieturinsuians sadeuthuwassass 233.23

- funenibedurnswians Tsadeuthuwasyane 165.50

- SuRusgldaamunw Tsadeutuaiumie (Usswiuige 303) 71,000.00

_ Supenieturinsuians lsaseueyuiaiiiosdluiie 101.20

- fupenibetiudnsuians Tsadsuoyuradiosiuie 260.71

- fufuRueavyu Agunsalniaidou lsudeutanaiie 510.00

- SuRusnelagaudne) Tsaseutnugaiay 58,796.00

- fupenibedurnswians Tsadeuthumeade 109.29

_ Supenieturinswians sedeuthuiilns 462.53

- fupenibedurnsuians Tsaseuiavuamilei 201.02

- SududuAdeidsainfins u.a. 69 1,161.30

- UAURUAIIWNNgINTLseSeY (115,000 ) 1.A. 69 2,903.23

- fupenibedurnsuians Tsaseuiavuamlei 111.41

136,954.83

9N

ponnundeniulundiseniulinsuns (BANK STATEMENT) iauil 616-6-05536-6 136,954.83
onnundeniulundieaniulinsun1s (BANK STATEMENT) il 616-6-05653-2 - 136,954.83
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Account Detail

Account No, 616-6-05536-6 Account Status  Active
Account Name  dineumaviuiinisdnungTavo a1 Alias Name  13uSifinusaiingd
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 136,954.83 Availzable Balance 136,954.83
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 ' Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 30-01-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2026 Time: - To 31-01-2026 Time: -

Specific Period: Today

b s el s }::E;‘;?I‘éesmm##mmam e 6527148 0867
2 G S TSmO e 0437 ss7sss  ooas
S PBOWT  G9059 -2000400301 ~40,000.00 2557585 0616
x| O TTBANK PEDWT G053 -2000400301 21,110.00 446585 0616
5 92@;' TTBANK PBDWT (9059 -2000400301 \ -290.51 417534 0616
6| T 530831 TSTDCA E:::;fh“:\::)i s 644.15 481949 0616
7 Tms e il :mﬁ?umﬂml##mmmomss 016,99 543638 0616
g | T 551357  TSTDOTHC  Tsaduudmawd(swmiutvanysasel)##U 0.44 543682 0616
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TTBANK
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PBDWT
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Tsofuuhuwuay
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weaho# #UID=551299# #ZTLO= 302.29
57 tuily
W5 # #UID=561014##ZTLO=BRO6 I
69059 -2000400301 -154.00
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Tsodouinuag
\fan# #UID=551299% #ZTLO=BR 33035
Uu.&, s A
Su# #UID=551299# #ZTLO=BR06 2000
g5 umraaald
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EEA TRV LR 181.38
am##UID=670617##ZTLO=BROS .
Tsaduutnunuasany

1.09
We1##UID=571151##ZTLO 3
57 effuvnInd
UsstassA# #UID=561014##Z 287.31
55 e Twd
UssrnarsA##UID=561014##Z a0
55 Afum1Ing ——
AspmnassA# #UID=561014##Z -
57 A Twd
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au##UID=551299# #ZTLO=BR '
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au##UID=551299##ZTLO=BR 3222
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ndr0# #UID=580455##ZTLO=R
Tse3auismhn 314.78
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5,789.05

5,920.14

6,557.92
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140

141

142
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150
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18-01-
2026

19-01-
2026

19-01-
2026

19-01-
2026

19-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

20-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

22-01-
2026

22-01-
2026

22-01-
2026
22-01-
2026
22-01-
2026
22-01-
2026
22-01-
2026
22-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026

684540

530831

530831

571151

571170

551299

551299

571151

561014

690040

571170

571170

571151

ITBANK

551299

551299

550716

TTBANK

ITBANK

ITBANK

ITBANK

TTBANK

ITBANK

561014

561014

561014

561014

561014

561014

ITBANK

ITBANK

551356

551356

551356

TSTDOTHC

TSTDOTHC

PBDOWT

PBDWT

PBDWT

PBDWT

TSTDOTHC

TSTDOTHC

TSTDCA

Tsodouwhu
fu##UID=684540##ZTLO=BR0O86

35 2uNA
fluWo##UID=530831##ZTLO=BR061

55 aYUA
Alun##UID=530831##ZTLO=BRO61

Tsodourhwin
Bae##UID=571151##ZTLO=

Tnadumhuta
8n##UID=571170##ZTLO=BR0O

Tsodouined
Wae##UID=5512994##ZTLO=BR

Tsoduuiaed
\flao# #UID=551299##ZTLO=BR

TuGaulavin
Auu##UID=571151##ZTLO=BRO

37 dulwi
A3uua##UID=561014##ZTLO=BR0O

Tsadouhumuag
nazAe# #UID=690040##ZTL

Tsedsurhuaiu
vay##UID=571170##ZTLO=BR0D

Tsadourhuanu
vae##UID=571170##ZTLO=BRO

Tseduuhuimsuan(ysseny
wns)##UID

G9059 -2000400301

Trodouihu
na(eniaie)##UID=551299#

Tsadouhu
n(neasane)##UID=551299#

TseBuuhuifiun
wau##UID=550716##ZTLO=B

G9059 -2000400301
G9059 -2000400301
G9059 -2000400301
GS9059 -2000400301
G9059 -2000400301

G9059 -2000400301

55 W
aho##UID=561014##ZTLO=BR06165

55 ey
dhu##UID=561014##ZTLO=BR06165

55 thudaaae
u##UID=561014##ZTLO=BRO61

557 1hudraa
uo# #UID=561014##ZTLO=BRO61

55 ud R #55 thudAaa
ta##UID=5

55 iRl
19##UID=561014£##ZTLO=BRO61

GS059 -2000400301
G9059 -2000400301

Tsedournudlaan adunnvind#2UL

~Tsoduurihuuud

#3##UID=551356##ZTLO=B

Tsodouhusuuiu(dsin
Anwn)##UID=551

442.51

1,771,300.00

3,463.75

1,664.67

861.18

127.13

133.35

415.42

229.52

668.53

119.88

500.00

581.45

-787.31

260.00

801.74

180.32

-1,771,300.00

-7,256.26

-11,232.57

-2,275.28

-500.00

-500.00

220.00

313.71

20,000.00

172.64

-172.64

172.64

-260.00

-982.06

2,241.06

269.82

220.00

13,786.54

1,785,086.54

1,788,550.29

1,790,214.96

1,791,076.14

1,791,203.27

1,791,336.62

1,791,752.04

1,791,981.56

1,792,650.09

1,792,769.97

1,793,269.97

1,793,851.42

1,793,064.11

1,793,324.11

1,794,125.85

1,794,306.17

23,006.17

15,749.91

4,517.34

2,242,06

1,742.06

1,242.06

1,462.06

1,775.77

21,775.77

21,948.41

21,775.77

21,948.41

21,688.41

20,706.35

22,947.41

23,217.23

23,437.23

0867

0616

0616

0635

0867

0635

0635

0635

0616

0616

0635

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616



153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

© 181

182

183

184

185

186

23-01-
2026

23-01-
2026

23-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026
23-01-
2026

26-01-
2026

26-01-
2026

26-01-
2026

26-01-
2026

27-01-
2026

27-01-
2026

27-01-
2026
27-01-
2026

27-01-
2026

27-01-
2026

27-01-
2026
27-01-
2026
27-01-
2026
28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

29-01-
2026

29-01-
2026

29-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026
30-01-
2026

571151

ITBANK

ITBANK

ITBANK

561014

670617

670617

670617

560141

571151

ITBANK

684540

690040

561014

571170

ITBANK

ITBANK

ITBANK

TTBANK

ITBANK

684540

ITBANK

ITBANK

670617

670617

ITBANK

560141

550716

551299

561014

690592

690592

684540

690592

PBDWT

PBDWT

TSTDCA

TSTDCA

TSTDCA

PBDWT

TSTDCA

PBDWT

PBDWT

PEDWT

TSTDCA

PEDWT

Tsafuuiann 692.28

usa##UID=571151##ZTLO=BR063

G9059 2000400301 -20,000.00
G9059 ~2000400301 -486.35
69059 ~2000400301 -220.00
it SUID=561014# $ZTLO=BROG16 e
TsodouBo(FIvnnnad)# #UID=670 1,184.67
TsedFuudods(givunna)#£UID=670 471.70
ﬂ?ﬁ'&'ﬂ’%“i’?y&m #ZTLO=B 5776
mﬁa‘:\hﬂm{auJa}##UID=550141 216.54
:?ﬁalig:?;‘ffsx##mmea 500.00
G9059 -2000400301 -220.00
s
Tsedunhuaiu 196.85
wiia##UID=690040##ZTLO=B
Az ety 197.25
sUa##UID=561014##ZTLO=BRO6165
ol 10,000.00
G9059 -2000400301 -937.69
69059 -2000400301 -4,789.60
G9059 -2000400301 -500.00
G9059 -2000400301 -690.00
G9059 -2000400301 -476.81
:?;!;&gzx&u##zwr*m:sm 276.80
G9059 -2000400301 -670.90
G9059 -2000400301 k -10,000.00
g‘;:eﬂl}lllg‘::}?uzm#mo=sk el
::‘:;ﬂl?rlg::;{l)%i?##ch:BR e
69059 -2000400301 -372.65
it s
b PP dadaz
nTuRi# £UID=551299# #ZTLO=BRO63 TR
;su‘;iﬁ?:t?mom##mo:mwm S99
:?ﬁ:f;;:ggfm##m@a 2
e ey eTTION 45550
: ;;?:;:?umumﬂa (dszaniing 71,000.00
Tsodauayadias 101.20

qluiu##UID=690592##

24,129.51

4,129.51
3,643.16
3,423.16
4,113.16
5,297.83
5,769.53
6,637.29
6,853.83
7,353.83
7,133.83
7,394.10
7,590.95
7,788.20

17,788.20

16,850.51

12,060.91

11,560.91

10,870.91

10,394.10

10,670.90

10,000.00

0.00
125.71
372.65

0.00
145.79
498.11
880.13

1,437.52
1,670.75
1,836.25
72,836.25

72,937.45

0616

0616

0616

0867

0635

0616

0867

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0616

0867

0867

0616

0867

0616

0635

0616

0616

0616

0867

0616



:187
188
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191
192
193
194
195

196

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026
30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

690592

550716

ITBANK

684540

561014

684540

670617

937070

937070

670617

BCD14

BCD14

Tsopuayinaidlas
Alon##UID=690592##

5. 5am08
\iu##UID=550716##ZTLO=BR0616
G9059 -2000400301

Trodourhuoie
unau##UID=684540##ZTLO=BR

33 1hufe
Arafa##UID=561014##ZTLO=BR0O61

Taodouhuie
ns##£UID=684540##ZTLO=BRO

Tsaduuiavuacen
Tua# #UID=670617##ZTLO=

SukhothaiPrima/a@inamaaduiinisdn
b- 4

SukhothaiPrima/d@tnauadiufinisdn
®

Tseduuianuasen
TuE##UID=670617##ZTLO=

Total :

Krung Thai Bank Public Company Limited

260.71

510.00

-498.11

58,796.00

109.29

462.53

201.02

1,161.30

2,903.23

111.41

2,096,874.72

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

73,198.16 0616
73,708.16 0616
73,210.05 0616
132,006.05 0867
132,11534 0616
132,577.87 0867
132,778.89 0867
133,940.19 108682
136,843.42 108682
\136,954.33 0867
-2,024,900.86



5UIANT SWNANINTENG (NTzlasIeTu)

difnaueiiuninsinyissonfnwaluriy 1un 1
aunRurnsuIA1TiendIRe 616-6-05536-6
Surnidu Litethdsnds

FaudTudt 1 - 31 unsew 2569

99& Zbank 1101020601

Tuoud waviilenans Ussunnenans | swasald 3783 $u ity ALNED
1u.A. 69 YaNYNUI 64,980.97
1000023515 RA 821 Supeniboiiurnsums - TsaSouthuionu 290.51 65,271.48
1000023981 RA 821 yaenioRurnsunans - Tsadeuthunueansejy 304.37 65,575.85
541.A. 69 1300007679 R2 10918 |1hRusglaanudne - lsaSeutuenwnay dnad 40,000.00 25,575.85
1300007683 R2 10901 |shidudnusiudaan - lsaSeuvuomaudes ( ni.78 ) dnads 21,110.00 4,465.85
1200018581 R1 821 WneniboiRurnsms - TsaSoutuinu daduneldusiuiu 290.51 4,175.34
1000023981 RA 821 Supeniboiurinsuas - TsaSouthulasnemi ( 3180 5yI0Y ) 644.15 4,819.49
aeniboiRurnsImS - Tsavutudmah 616.89 5,436.38
6 3.0 69 1000024292 RA 821 |fumenidudushnsunans - Tsedeutagns ( fvishudyunyaasol) 0.44 5,436.82
suneniidushnsunas - Tssdeutagnd ( Swiluunsnyaasel) 306.13 5,742.95
Sunonidfushnsuans - Tsedeutagd ( Swiluunanyaasal) 232.37 5,975.32
1000024290 RA 642 |fudvnean - sadeutagus ( Awiludyuyaasal ) 154.00 6,129.32
1000024292 RA 821 |Supenideiusnoums - Tseeuthusassuaen 131.18 6,260.50
FupeniboiurnsIms - lsaSoudunassansun el 271.32 6,531.82
1200018726 R1 821 |thmenduidurhnsuims - Tsadeuthunussnssiy dafussldusiui 304.37 6,227.45
Wneniboiurnsums - Tsadoutulasa daduselduiuiu 644.15 5,583.30
thaenieiurnsunans - TssdsudwSmeh duluseldusiuiu 616.89 4,966.41
1000024292 RA 821 |Sumenieiiurhnsunans - TsaSeutavueann 216.25 5,182.66
Sumenifedushnouans - lsadeutuilaudon 421.76 5,604.42
7 1.A. 69 1000025111 RA 821 FupeniboiurnsIAS - lsaSouthunuesth 131.59 5,736.01
Sumenifeiushnouans - lsaSeuthumesth 53.04 5,789.05
peniboiiurnsIms - TsaSousaneudninsnmi 231 131.09 5,920.14
Sunenidvfushnsuans - Tsadeuinden 637.78 6,557.92
Suneniledurhnsunens - lsaSeuinaaie 484.35 7,042.27
Sumenidoushnsunas - lsaSeuthuTneade 111.24 7,153.51
FupeniboiurnsIAS - TsaFouthulazing 302.29 7,455.80
supnidoduhnsuims - Tsadsuthudulssg 311.06 7,766.86
1200019205 R1 642 |thdneian - TsaSeutagnd (dwihumunyaasal ) daduseldusuiu 154.00 7,612.86
1200019196 R1 821 |heenideidudnouems - Tsadeuingus daduseldusiuiu 538.94 7,073.92
Hnenibournsms - lsaEsuthuaassUaiou 131.18 6,942.74
theenidetuhnsunms - lsaSsuthupaesaneun awldons daluseldusuiu 271.32 6,671.42
thaenieiurnsunans - Tsedsufanuesnn 216.25 6,455.17
heendeduhnsuans - lsadeutwilauden 421.76 6,033.41
8 11.A. 69 1000025120 RA 821 Fupenibournsms - lsaSouthusaies 530.35 6,563.76
0100049890 BD - SuAudugaviyu AgunsainsBeu - lsadsuthunuiies 520.00 7,083.76
1000025120 RA 821 SupenibournsIAg - TsaSouthunaedlia 124.93 7,208.69
Sumenifodushnsunans - lsaSeuthunasdlia 181.38 7,390.07
FupeniboRurnsIAg - TsaiSutnunuosaung) 351.09 7,741.16
Funanotiurinsunns - TsaSourfumng (Ussanassd ) 287.31 8,028.47
FupeniboiurnsAg - laSouruming ( Ussnassd ) 458.90 8,487.37
Fuaeniieturinsuims - 15aEeuriuning ( Usseassd ) 73.22 8,560.59
FupeniboiurnsAg - laSouruming ( Ussnassd ) 1,272.08 9,832.67
Fupanofiurinsunas - TsaSeutihunuegu 150.85 9,983.52
SupenibournsAg - 15938utunLeg 372.22 10,355.74
1200019715 R6 - Sufiuurinengidounusangy 5.0. 68 3,870.97 6,484.77
1200019622 R1 821 nenboiurnsnag - lsaouthunuesth daduneldusiusiu 184.63 6,300.14
aenieurinsuims - lsadeuinneudninsnwit 231 dudumelsusuiu 131.09 6,169.05
neniboiurnss - Tsadsutnfaens daduselduiuiu 637.78 5,531.27




1haenlsdurnsunas - 1saSeuiamaiie daduselfusufiu

484.35 5,046.92

Pneniboiurnsuas - Tlsadouthuimade daduselduruiy 111.24 4,935.68

Yrneniiofurinsunms - lsedeuthutweaing daduseldusiuiu 302.29 4,633.39

WneniboiEurnsAS - TseSeuthuiiudsey dafusgldudumiu 311.06 4,322.33

1000025120 RA 821 yaeniioRurinsuians - IseBeuinenaou 293.06 4,615.39
upeniboRurnsng - lsaSouiausndn 608.95 5,224.34

9 11.A. 69 1000027893 RA 821 2yaenioRurinsunas - Iseeuthuanums ( awinding ) 757.91 5,982.25
eniboiiurnsums - lsaSousasmes 365.14 6,347.39

yaenioRurinsuias - lsedeuthusndia 345.31 6,692.70

SuneniSeiurnsunns - Tsadeuininnsy 314.78 7,007.48

Fupeniboiudinsums - ladouiauinwss 557.14 7,564.62

peniboiRurnsIAT - TseSouthuauindu ( Ussnine ) 852.38 8,417.00

yaeniioGurinsunas - lsaFouthussiu 332.79 8,749.79

Speniboiiurnsms - TsaSouthunuesdnauiy 825.96 9,575.75

Funenileiturhnsunans - Tsadeuthunuesdndudiy 89.76 9,665.51

0100053739 BD - Suugavyu Agunsainisiieu - lsaeuiuvuesin 105.00 9,770.51
1000027893 RA 821 |fumeniduidushnsunens - Tsadeutnuguunda 467.33 10,237.84
0100053739 BD - Suugavyu Agunsainisiieu - Tsaseuiuguunda 260.00 10,497.84
1000027893 RA 821 |Sumenieisurnsunans - Tsadeutaneens 305.78 10,803.62
SpeniboiRurnsImS - TsaSouthuuinivas 116.54 10,920.16

Sunonidufuhnsuens - Tsadeutadandlug 729.35 11,649.51

FupeniboRurNsIAT - TsaFoutuuiBeRs 229.73 11,879.24

Funenileiturnsunans - Tsadeuthuiuens 145.18 12,024.42

SpeniboRurNsIAT - Tsadswinbnailnevise 283.15 12,307.57

funonidvfuhnsuans - Tsedeutalmilvethg 127.15 12,434.72

SupeniboiRurnsIAT - lsaSouthuingado 124.36 12,559.08

Funenieiturhnsunens - lsaSeuinasensy 189.33 12,748.41

Surenifeiiurnsunms - lsadeuiamemann 753.26 13,501.67

1200020198 R6 - hiueavyu Agunsainisiieu - lsadeutunaiios Ausulssunn 520.00 12,981.67
1200019841 R1 821 neniboiurnsag - lsadouthuaaies duduseldusiuiu 530.35 12,451.32
Thaenieiturhnsunans - Tsadeuthunaediony duluseldusiuiy 306.31 12,145.01

WneniboiurnsIS - TsaSsuthunuesaung dadusglduduiu 351.09 11,793.92

thaenieiturhnsunens - Tsadeurumilng dulusieldusiuiu 2,091.51 9,702.41

WneniboiurnsIS - TsaSouthunuesgy dadumeliuiuiu 523.07 9,179.34

thaenieiiurhnsunans - Tsadeufasnaou daduselfusiuiu 293.06 8,886.28

Wneniboiurnsms - lsaEouiauing dadusioldusuiu 608.95 8,277.33

1000027893 RA 821 [sumenieisurhnsunans - TsaSeuthutunn 547.01 8,824.34
12 3., 69 1000027894 RA 821 |Sumenilloiushnsunans - Tsadoutnemanssn ( Jumg 2504 ) 2,340.13 11,164.47
Funenileiturhnsunans - TsaSeuthuimesun 1,130.56 12,295.03

SupenibournsIMg - Tsaseuing 360.26 12,655.29

0100053737 BD - SuAudugaviyu AgunsainisBeu - Tsadsuthuvuewmu 440.00 13,095.29
1000027894 RA 821 |Sumenidliushnsunans - Tsadoutulssgiain 33230 13,427.59
Funenieiturhnsunans - Tsadeuthutahemn 1,381.14 14,808.73

13 1.0 69 1000027895 RA 821 Supeniboiurnsms - TsaSousaduns ( apuTIEg U ) 986.76 15,795.49
suaenifeturnsunans - lsaFoutildaun 312,57 16,108.06

SupenibournsAT - TsaSouiaaniiu 482.87 16,590.93

Fuaenifeturinsuims - lsaFouthuunsnaes ( asaauszanas ) 178.05 16,768.98

HupenibournsAT - TsaSouthuenauay 158.45 16,927.43

Fuaenifeturnsunans - Tsa3sutniniguinuy 589.92 17,517.35

FupeniboRurnsIAT - TsaSouthurue i 888.92 18,406.27

Fuaenifeturnsunans - TsavutunussaUaos 269.21 18,675.48

SypenboRurNsIAT - TsaSoutuneudlss 497.76 19,173.24

1200021308 R1 821 |theenioiurhnsunans - lsaSouthuanuma daduseldusiumu 757.91 18,415.33
nenboiurnsnng - Tsadouiawmes dadumelduiuiu 365.14 18,050.19

aenieiurinsuims - Tsadouthuings daduseldusuiy 34531 17,704.88




thaensdurinsunas - lsaSeuiauinuse daduseldusufiu

871.92 16,832.96

YneniboiiurnsIms - Tsaoutuauudu daduseldusuiu 852.38 15,980.58

Yneniioiurinsuias - lsedeuthuseiy daduseldusiuiu 332.79 15,647.79

WneniboiiurnsIms - TsaSouthunesinaudy dadunelduiuiu 915.72 14,732.07

Wnenidoiudnss - TsaSsuthuguunde daduselduiuiu 467.33 14,264.74

PneniboRurnsng - lsaSoutanaons dadusolduuiy 305.78 13,958.96

Yrneniiofurinsuims - lsedeuthunnmas daduseldusiuiu 116.54 13,842.42

WneniboiEurnsAS - TseSewiaduensing daduselfuniuiu 729.35 13,113.07

Yrnenioiurinsunas - lsedeuthunn@edd dadusoldusiuiu 229.73 12,883.34

WrneniboiRurnsms - TsaSouthudiuens dadunelduiuiu 145.18 12,738.16

Wnenidoiudnss - TseSeutalmilnetse dadusalduniuiu 410.30 12,327.86

Pneniboiiurnsuns - Tlsadouthuimade dadusolduuiy 124.36 12,203.50

YneniioGurnsunms - Isedeuinaensy daduseldusiuiy 189.33 12,014.17

PneniboiRurnsAs - TsaSouiavnsmane dudusoldusiuiu 753.26 11,260.91

Ynendotiurinsunns - Tsadoutufuen dadusolduduiu 547.01 10,713.90

1200021287 R1 821 HneniboiEurnsIS - Tsaeuingmanssu adaduselfusiufu 2,300.13 8,373.77
Ynondotiurinsuns - Isadeutuimeauns daduseldusiuiy 1,130.56 7,243.21

WneniboEurnswIS - Tsadsutars daduneliudunu 360.26 6,882.95

thaenideiuhnsuims - lsasutuszgh dudunelduiuiu 332.30 6,550.65

PnenibournsIms - Tsadoutuianem dadusieldusuiu 1,381.14 5,169.51

1200021549 R6 - Fuganyu Agunsain1siey - lsadsuiunuomy Ausudssana 440.00 4,729.51
1200021536 R6 - hidugavyu Agunsainisiieu - lsadsuthuniesdn Ausuusyanu 105.00 4,624.51
ihidueavyu Agunsalniseu - lsadeudtuguinda Ausuussann 260.00 4,364.51

1000027895 RA 821 FupeniboiurnsIAg - lsaSouturaeanud 282.80 4,647.31
14 3.0, 69 0100055203 BD - Suluaavyu AdnmsBeunisaeu - lsadeudiuinu 500.00 5,147.31
1000028687 RA 821 SpeniboRurnsIAT - TsaSouthuiain 164.98 5,312.29
Funenifeiturhnsunans - Tsadeuthutinum 301.06 5613.35

0300006991 JR 10918 |SuluUseiuda - Tsadoutars 72,095.00 77,708.35
0100056184 BD - Suiudurtousanus s3 Sansudniinsnnil 231 (sfin) 14,800.00 92,508.35
1200022100 R1 821 nenibournsng - lsadoutadund daduseldusiuiu 986.76 91,521.59
thaenieiturhnsunens - Tsadeutullun daduselduiuiu 312,57 91,209.02

neniboiurnsung - lsadouiaaniu dadusoldusiuiu 482.87 90,726.15

thaenieiturhnsunans - Tsadeuthuuneaass (&) dafuselduriuiu 178.05 90,548.10

nenboiurnsAg - lsadouthunauman dadunelduiuiu 158.45 90,389.65

theenidfuhnsuas - Tsadeudlmigunu dafuselfudiuiu 589.92 89,799.73

Hnenboiurnsung - lsadouthuvusaain dadumelduiuiu 888.92 88,910.81

thaenieiturhnsunans - Tsadeuthunuemahudes dafuselduriuiu 269.21 88,641.60

Hneniboiurnsms - TsaGouthuneudlss dadusoldusuiu 497.76 88,143.84

thaenieiturhnsunans - Tsadeuthunaesnzd dafuseldudiuiu 282.80 87,861.04

1000028687 RA 821 Fupeniboiurnsms - lsaSouthusae iy 155.94 88,016.98
Funenieiturhnsunans - TsaSeuthunasiy 1,335.52 89,352.50

0100055266 BD - Suluganyu Agunsainiaidey - Tsadeuthundedu 700.00 90,052.50
15 3.0, 69 1000029165 RA 821 |Sumeniurhnsuias - Tssdsueyuandlnsana ( Sruns 2465) 370.26 90,422.76
Fupeniboiurnsms - lsaSouthuldn 351.82 90,774.58

fuenideiudhneunes - Teadeuthulleudssruge 407.46 91,182.04

FupenibournsAg - Tssdputndouvseruga 186.41 91,368.45

1200022548 R1 821 |theenioiurhnsuimns - lsadouthuinann daduselduduiu 164.98 91,203.47
neniboiurnsums - TsaGouthuuinue dadunelduiuiu 301.06 90,902.41

Ynendotiurinsunns - lssdouthunsesnifu daduselduiviu 155.94 90,746.47

neniboiurnsums - Tsadouthunasiy dadusoldusiuiu 1,335.52 89,410.95

0100056193 BD - SuRuduegeusneus 33 Saneudninsnini 231 2,070.00 91,480.95
1300008370 R2 10918 |ihdungldanufnu - saSeuians dnad 72,095.00 19,385.95
1200023083 R6 - duganyu Agunsain1siiey - Tsasuthundeiu fusulssanu 700.00 18,685.95
1200023076 R6 - hiduganyu Adamsiseunisaey - sessutuinu Ausuuszanu 500.00 18,185.95
1000029165 RA 821 |sumenieiturhnsunans - Tsadeuthutineassde (Tndlaun ) 223.45 18,409.40




SupenileRkudnsuens - lseSeudiunusaaiios

222.64 18,632.04

HeniboiRurnsIAg - TsaSouthurueanifos 160.41 18,792.45

yaenioGurinsunas - lsadouthutane 314.52 19,106.97

16 11.A. 69 1000030091 RA 821 Supenidodudinsunas - Isadeuthunuesth ( 3afidauszuassd ) 570.83 19,677.80
SupeniboiurnsuAs - lsaSoutulineass 216.48 19,894.28

1200023842 R6 - AuAgeusneud 53 anoudninsnni 231 Ausuuszann 14,800.00 5,094.28
1200023840 R6 - hduegeusaeus 53 anoudninsnni 231 Ausuuszann 2,070.00 3,024.28
1200023270 R1 821 WneniboiEurnsAS - TseSeweyurandinsand dadusielduniuiiu 370.26 2,654.02
Yneniiodurinsuians - lsadsututhdn daduseldusiuiy 351.82 2,302.20

theenideiuhnsuias - Tsadeuthutlenlssruga daduselfuiuiu 593.87 1,708.33

Yneniioiurinsuims - lsedeuthutneasse daduselduiuiu 223.45 1,484.88

neniboiurnsAg - TsaSouthuvussanifes daduseldusiuiu 383.05 1,101.83

thaenieiurhnsunens - Tsadouthuiona daduseldudiuiu 314.52 787.31

19 31.0. 69 0100058321 BD - Sulugavyu Adnmsssunisasu - lsaksuiiuaiiey 500.00 1,287.31
1000030779 RA 821 |Sumenideiudnoums - Tsadeuthulmiinines 72.38 1,359.69
Speniboiurnsms - TsaSouthulnTndnes 267.51 1,627.20

0300007135 JR 10918 |Susieldaniufinu - Tsadeudnlmilnines 11,232.57 12,859.77
1000030779 RA 821 Fuaeniboiurnsms - TsaSouthunussuzinde 484.26 13,344.03
Funenileiturhnsunans - Tsadauthusu 442.51 13,786.54

1000030788 RB 10918 |Sudulasssenmsnansiu - lsadsusyuiaglavie 1,771,300.00 1,785,086.54
1000030779 RA 821 |fumeniduidushnsunens - Tsadeuayuaglavie 3,463.75 1,788,550.29
FupenibournsIAg - lsaSouthuiides 1,664.67 1,790,214.96

Sumenidedushnsuans - lsadeuthuiidn 861.18 1,791,076.14

20 1.0 69 1000030785 RA 821 |Sumeniduidudhnowms - Tsadeuinadides 127.13 1,791,203.27
Sumenideuhnsunms - lsadeuiarmiilos 133.35 1,791,336.62

HpenibournsIAg - lseSouiaviauiy 415.42 1,791,752.04

Funenileiiurhnsunans - Tsadeuthulvladama 229.52 1,791,981.56

SuaeniboiurnsIAS - TsaSouthumruesnseia 668.53 1,792,650.09

Sumenidedushnsunans - lsadeuthuanumes 119.88 1,792,769.97

0100058301 BD - Suluganyu Ademsiseunisaey - lsaussutiuaiumes 500.00 1,793,269.97
1000030785 RA 821 |5unenideidusnouims - Tseeumeen ( UsguATIEn ) 581.45 1,793,851.42
1200025200 R1 821 neniiodurinsunas - lsaBeutumuesth Bn) duduselduruiu 570.83 1,793,280.59
theendeduhnsunms - lsaSsutunaaes duduselduduiu 216.48 1,793,064.11

21 1.0, 69 1000031132 RA 811  |Suluwmdedne - Tsadeutung (91ugigia ) 260.00 1,793,324.11
1000031130 RA 821 |Sumeniuiushnsunns - Tsadeuthun ( s1ugsafia ) 801.74 1,794,125.85
SupeniboiurnsIms - lsaSouthudiuneen 180.32 1,794,306.17

1300008650 R2 10918 |thdulassmsenmsnansiu - lsaSsuayuiagluvi dinads 1,771,300.00 23,006.17
1200025627 R1 821 Hneniboiurnsung - Tsadouthulmilnéves dadusoldusiuiu 339.89 22,666.28
heendeduhnsunms - lseSeuthumewsnde duluseldusuiu 484.26 22,182.02

Wneniboiurnsmg - Tsaouthus dadusioldusuiu 44251 21,739.51

thaenideiudhnsuias - lsadsueyuiaglvi daluseldusuiu 3,463.75 18,275.76

HneniboiurnsAg - Tsadouthuindes daduseldusiuiu 1,664.67 16,611.09

theendeuthnsunms - lsadeuthuidn daduselduduiu 861.18 15,749.91

1300008648 R2 10018 |Whiduseldaniufinm - lsadoutulnalindves danads 11,232.57 4,517.34
1200025567 R1 821 [theenieiturhnsunans - Tsadeufariidios daduseldunufiu 260.48 4,256.86
Wneniboiurnsms - TsaGouiaviiauiu daduseldusiuiu 415.42 3,801.44

thaenieiturhnsunans - Tsadeutnlusindaua daduselduduiu 229.52 3,611.92

Wneniboiurnsums - Tsadouthumuesnseis daduneldusiuiu 668.53 2,943.39

Ynenotiurinsuns - Tssdoutuaunes daduseldusiuiu 119.88 2,823.51

Hneniboiurnsunag - lsadouthuneuen daduseldusuiu 581.45 2,242.06

1200026186 R6 - hiduganyu Adamsseunisaey - lsaSsutunufios Ausudssunm 500.00 1,742.06
1200026196 R6 - hiduganyu Adnmsiseunisaey - lsaussutiuanumes Ausulssunn 500.00 1,242.06
22 31.A. 69 0100060663 BD - Suugavyu Agunsainisiiey - lsuSeudiuensde 220.00 1,462.06
1000032193 RA 821 FupeniboRurnsAg - TsaSouthuensdne 313.71 1,775.77
0300007339 JR 10918  [Susrgldaanudnu - IsaSeutudnansens 20,000.00 21,775.77




SUIANSENEANTIENNS 172.64 21,948.41
SUIANSIAENTIINNT 172.64 21,775.77
1000032193 RA 821 yaeniioiurinsunms - lsadouthuginaosens 172.64 21,948.41
1200026629 R1 811 Wdundedne - TsaSeutuns ( 1ugieia ) dadusnelduiuiiu 260.00 21,688.41
1200026639 R1 821 |dhenduiushneunans - TsaSouthung (stugdaiia ) daduselduduiu 801.74 20,886.67
WYneniboiiurnsms - TsaSouthuduneen dudusioldsuiu 180.32 20,706.35
23 31.0. 69 1000033560 RA 821 2yaenioturinsuims - lsaFeuthudioan "addunsifing” 2,241.06 22,947.41
SpenLboRurNsIAT - T5aFoutuaudAs 269.82 23,217.23
0100061726 BD - SuRuaavyu Agunsainisiieu - lsadeutiuawndu ( Ussandinw ) 220.00 23,437.23
1000033560 RA 821 [Sumeniedurhnounens - lsaSeunnnuse 692.28 24,129.51
1300008794 R2 10918  |hneldaanudinw - IsaSeududnassens dnaga 20,000.00 4,129.51
1200027198 R1 821 PreniboRurnsIAg - TsaSouthuensdne dadusieldusuiu 313.71 3,815.80
Hnenioturinsunms - IseBeuthuginaesens daduseldusuiu 172.64 3,643.16
1200027863 R6 - ihidugavyu Agunsainisiieu - lsaleutuende Ausuussanu 220.00 3,423.16
1000033575 RA 642 |Suluruean - lseSsuinunuendy 690.00 4,113.16
1000033574 RA 811  |Suluwmdedne - TsaSeuideds (givuisdl) 937.69 5,050.85
1000033560 RA 821 |fumenidudushnsunens - Tsedeudeds (givwnssd) 718.68 5,769.53
Supeniboiurnsms - lsaSouthurielad 867.76 6,637.29
26 31.0. 69 1000033576 RA 821 |Sumenieisurnsunans - Tsadeumueandudos (nu.78) 216.54 6,853.83
0100063012 BD - Suugavyu Adnmsieunisasu - lsassutiunuewy 500.00 7,353.83
1200028630 R6 - ihiueaviyu Agunsainisiieu - lsadeutiuawudu Ausudssunn 220.00 7,133.83
1000033576 RA 821 FupeniboRurNsIATT - saSouthunsduasinAiven 260.27 7,394.10
27 1.0, 69 1000034170 RA 821 |fumeniuiushnsuiens - Tsadsuthuauinie (Ussrvig 303) 196.85 7,590.95
SupeniboiRurnsAs - lsaSouthulisve 197.25 7,788.20
1000034172 RB 10901 %Uﬁuﬂgmszﬁuﬁsyiyw - lseeutndouysenuga 10,000.00 17,788.20
1200028982 R1 811 Wduwmdedne - TsaSeudeds ( Fvwsdl ) deluseliuruiu 937.69 16,850.51
1200028971 R1 821 [theaenideiurhnsunens - Tsadeuthudlondn dudusieldusiuiy 2,241.06 14,609.45
PneniboRursIAT - TsaSouthunudas daduseldusiuiu 269.82 14,339.63
haenieiurnsunans - Tsadeutannusn daduselduiuiu 692.28 13,647.35
neniboiurnsms - TsaSowders daduseldusumiu 718.68 12,928.67
theendeduhnsunas - lsaSeuthuieled daluseldusiuiu 867.76 12,060.91
1200029615 R6 - Fuganyu Adan1siieuntsany - lsadsuthuvuess Ausuuseann 500.00 11,560.91
1200028987 R1 642 |ihidudneieas - lsaSeudumuemdu deluseliuiuiu 690.00 10,870.91
1200028980 R1 821 WneniboiurnsIS - TsaSsunuemgudes (nu.78) duluselaunuiu 216.54 10,654.37
theendeduhnsuans - lsadeuthussdauandnding 260.27 10,394.10
1000034170 RA 821 FupenLboRursIAT - TsaSouthuvue e 276.80 10,670.90
28 31.A. 69 1200029919 R1 821 |theenideidudnouems - TsaSeuthuaunie duluselfusiuiu 196.85 10,474.05
Hneniboiurnsunng - lsadouthulisue daduseldusuiu 197.25 10,276.80
theendeduhnsuas - lsadeutumiesn duiuselduduiu 276.80 10,000.00
1300009004 R2 10901 |vhidudnuseiudaen - Tssdputndouuseruga K1nads 10,000.00 -
1000034408 RA 821 |suneniduiudnouims - Tsedeuthunuesde 125.71 125.71
Suneniledurhnounens - lsaSeuthunuesds 246.94 372.65
29 31.A. 69 1200030721 R1 821 |theenideidudnoums - Tsadeuthunuesds dadusneldusiuiu 372.65 -
1000034715 RA 821 [Sumeniedurhnsunens - lsaSeuthummesniy 145.79 145.79
Sumenidoiurhnsunans - 593U Tnyadumenu 352.32 498.11
30 1.0 69 1000035635 RA 821 |Sumeniduidudnoums - Tsadeuieluad 382.02 880.13
Suneniuiturhnsunans - TsaFeumusstuiu 557.39 1,437.52
Fupeniboiurnsmg - lsaSouthuunaszass 233.23 1,670.75
Supenidedudinsuias - Iseeuthunasaos 165.50 1,836.25
0300008352 JR 10918 |Suduseldanuiny - lseSeuthuanumie ( Ussydng 303 ) 71,000.00 72,836.25
1000035635 RA 821 |Sumenidbiudnouwms - Tsusueyuiadlesgle 101.20 72,937.45
Suponidduhnsuans - Tsadsueyuiadlesdlong 260.71 73,198.16
0100068356 BD - Sultugavyu AgUnsaimsEou - sudsuiamai 510.00 73,708.16
1200031621 R1 821 nenboiurnsag - Tsadouthumessniu daduseldusium 145.79 73,562.37
Haeniefurinsuias - Tsaeuinyadumsu dnduseldusumiu 352.32 73,210.05




0300008352 JR 10918 [Suduswliaaufine - TsaSoutuensuman 58,796.00 132,006.05
1000035635 RA 821 Sueniboiiurnsms - lsaSouthuingndo 109.29 132,115.34
SupenibRurnsuAg - TsaSoutuiilng 462.53 132,577.87

Hpeniboiiurnsums - lsaSousavuesled 201.02 132,778.89

0100072479 BD - Suuduirdreidsadiniing we. 69 1,161.30 133,940.19
0100072736 BD - SufuRuAanINgsNIslsesew (15,000 ) 1.A. 69 2,903.23 136,843.42
1000035635 RA 821 yaenioGurinsuians - lsaSousvuasnnled 111.41 136,954.83
ket 2,096,874.72 2,024,900.86 136,954.83
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Account Detail

Account No, 616-6-05653-2 Account Status  Active
Account Name  swud.aTavin e 1 Alias Name  Ju EDC avnl.an.l
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 ' Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 28-01-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2026 Time: - To 31-01-2026 Time: -

Specific Period: Today

Teller Id Transaction Code Description C“:g"e Amount

1 06-01-2026 N/A DD TR fr 9873762434 8,272.34 . 8,272.34 : 0616

; 69059
2 07-01-2026 ITBANK PEDWT O i -8,272.34 0.00 0616
3 07-01-2026 N/A ) TR fr 9873762434 401.82 401.82 0616
s 69059
4 08-01-2026 ITBANK PEOWT O e -401.82 0.00 0616
5 13-01-2026 N/A oD TR fr 9873762434 3,622.00 362200 0616
" 69059 »
6 14-01-2026 ITBANK PBOWT s S 3,622.00 0.00 0616
7 14-01-2026 N/A oD TR fr 9873762434 = 390.00 390.00 0616
69059 5
8 15-01-2026 ITBANK PBOWT G o 390.00 0.00 0616
9 20-01-2026 N/A oD TR fr 9873762434 11,472.78 1147278 0616
69059
10 21-01-2026 ITBANK PEDWT e -6,347.56 512522 0616
11 21-01-2026 ITBANK PBOWT 69059 -5,125.22 0.00 0616
-2000400300 v
12 27-01-2026 N/A oD R fr 9873762434 34,882.90 3488290 0616
69059 v
13 2801-20% ITBANK PEDWT e 34,882.90 0.00 0616
Total :
59,041.84 -50,041.84

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



dihaueaiuiinsfnvidssandnugladie wa 1
.

QARulnswIM sl uRwweSes EDC swinsnsing i Jay@nszuasefuawil 616-6-05653-2

Fussudt 1 - 31 unsieu 2569

Tu wou U iviienans ULLANLONENT 18M5 su Sty ALLAED
13.0. 69 goRUNIN -
6 1.0, 69 0300006277 JR SuAuRUTIWIYESTR - uEUTIdl ShuseA 8,272.34 8,272.34
7 1.0, 69 1200019308 R6 Rt deTin - waUd $huse Ausunans 8,272.34 -
0300006538 JR SuAuRuUIWYESTIR - ueUsennsal ALY 401.82 401.82
8 31.A. 69 1200019726 R6 hRutungdeTin - wsdseninsal wALAY Avaunas 401.82 -
13 1.0. 69 0100053728 BD SURURUTY d0y.6/2569 - WeTysnad Sauns 3,622.00 3,622.00
14 1.0, 69 1200022274 R6 Rud eey.6/2569 AusuUszann 3,622.00 -
0100055318 BD SufuRuEu a0.5/2569 - weanuasd viudu 390.00 390.00
15 1.0, 69 1200023079 R6 Rud eey.5/2569 Ausuuszan 390.00 -
20 31.. 69 0300007122 JR SuAuRuUWY ST - weUsveaA duiing 6,347.56 6,347.56
0300007109 R SuAuRu WY ESTIR - uaesia audn 5,125.22 11,472.78
21 3., 69 1200026240 R6 hRudungdeTin - welszasd dufing Ausunas 6,347.56 5,125.22
1200026187 R6 hRudungdedin - wamesiias Audl Ausunans 5,125.22 -
27 3.. 69 0300007740 JR FufiuRuinsensateen - wNaTIUITAL YRS SI 34,882.90 34,882.90
28 1.A. 69 1200030092 R6 ihRudhsgnsanesn - warndnd ynsmessa Auaudszann 34,882.90 -
U 59,041.84 59,041.84 -




diinauaiunnsinwussaufnuglone e 1

SNazdenRuENNFUIATIUIUUSEINa (1101020603) Tussuu GFMIS

JoyRurnsuimslusuussinn suiasngslng 3110 1l (616-6-04719-3)

al Yuit 30 un3IAN 2569

Ju wou U

W@VNLONEANS

L vazidun UIUEY VUBLA)
MUk

23 31.0. 69 3200011644 |\nminamhsauiiu wazidndsUfna 1,500.00
28 1.A. 69 3200012146  [{0nA1919mMHNgINI5baSe (9,000 ) aL.A. 69 18,000.00
3200012147  [iDnedrsmnfideadnfing u.a. 69 9,000.00
3200012211  [lOnANdeEUf TR .A. 69 990.00
3200012209  [1UnedagUUROu 0. 69 17,910.00
3200012148 [i0nAmd1amntnn1sn1sles w.a. 69 918,000.00
3200012149 [l UNANANATANTINUAUILEUAY 3.0, 69 16,830.00
TRy 982,230.00




F8UNTENULEARUNNsUIAIRUTUIUY ST
FuEFUIY 2000400300 drinaunituiinisdnudszaufnwgladie e 1
sumsngalng e sy ananglovie weidnd 616-6-04719-3
UnyAinenuszsnnturinsuias(Rulusudssanu)siatyd 1101020603

al uit 30 unsIAL 2569

UM
gOAAIAEMINTIBIIUN TIEAIAUYTusnU sz lY 982,230.00
7N ganRuidnIngluseuy NEW GFMIS Thai wdh wadldlaanease / senckuisenisaney

%A

ganmudanuluLsseonkurInsuIA1S (BANK STATEMENT) 982,230.00

NARg -



Krungthai

nsulng

Account Detail

Account No.

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Last

Transaction Date

616-6-04719-3 Account Status  Active
sutlssana dninennsaiuiaisdnusTan Alias Name
SUKHOTHAI BR. Currency THB
982,230.00 Available Balance
0.00 Hold Amount
0.00 Cheque BC
0.00 Accrued Interest Payable
30-01-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

10

i |

12

13

14

15

16

Transaction Date:From 01-01-2026 Time: -

2026

Specific Period: Today

937071

93999

93999

93999

93999

937071

937071

93999

937071

937071

937071

937071

937071

937071

937071

KT93697

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

PADWP

To 31-01-2026 Time; -

GFMIS/nsuieyfinmn9/108682
SukhothaiPrima-1000006327354
SukhothaiPrima-1000006328117
SukhothaiPrima-1000006374781
SukhothaiPrima-1000006357843
GFMIS/nsuiiey@inana/108682
GFMIS/nsuileyfinane/108682
SukhothaiPrima-1000006404530
GFMIS/nsutieyiina1a/108682
GFMIS/nmuieyfinane/108682
GFMIS/nauiieyfinana/108682
GFMIS/nsuiityfinana/108682
GFMIS/nsuileyiinan9/108682
GFMIS/nsutnyfinano/108682
GFMIS/nsuilryinane/108682

93697-10900310090025691

3,614,000.00
-2,555,449.00
-1,080,000.00
-18,900.00
-70,830.00
70,500.99
160,476.00
-230,976.99
1,950.00
25,000.00
4,104.00
3,648.00
450,00
10,460.00
6,000.00

-25,000.00

Tax

Wusudszanaavil.an.d

982,230.00

0.00

0.00

0.00

~ Balance
3,725,179.
1,169,730.00
89,730.00
70,830.00
0.00
70,500.99
230,976.99
0.00
1,950.00
26,950.00
31,054.00
34,702.00
35,152.00
45,612.00
51,612.00

26,612.00

InitBr -

108682

0616

0616

0616

0616

108682

108682

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616



17
18
19
20
21

22

24
25
26

27

29
30
31
32
33
34

35

37

41

42

43

‘45

47

50

08-01-
2026

12-01-
2026
13-01-
2026
13-01-
2026
13-01-
2026
13-01-
2026
13-01-
2026
13-01-
2026

13-01-
2026

13-01-
2026
13-01-
2026

13-01-
2026

13-01-
2026

13-01-
2026

13-01-
2026

14-01-
2026

14-01-
2026

15-01-
2026
16-01-
2026
16-01-
2026

16-01-
2026

16-01-
2026

16-01-
2026

16-01-
2026

16-01-
2026

16-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026
21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026

21-01-
2026
23-01-
2026

93999

93999

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

93999

93999

90155

93999

937071

937071

937071

937071

937071

937071

937071

93999

937070

937070

937070

937070

937070

937070

93999

937072

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

SukhothaiPrima-1000006445700

SukhothaiPrima-1000006476092

GFMIS/nmuilryfinan9/108682
GFMIS/nsutiyinane/108682
GFMIS/nsulinuinan9/108682
GFMIS/nsuileyfinana/108682
GFMIS/nsutiy@nany/108682
GFMIS/nsuifey@inana/108682
GFMIS/nsuiity@inany/108682
GFMIS/nsuiiey@inana/108682
GFMIS/nsuifeyiinae/ 108682
GFMIS/nsuifrydinao/108682
GFMIS/nsufeusina9/108682

GFMIS/asuiityinana/ 108682

SukhothaiPrima-1000006560407

SukhothaiPrima-1000006591511

CB Debit

Round1:CK#10642261TRCBR#616CID#

SukhothaiPrima-1000006616311

GFMIS/nnulrydinany/ 108682
GFMIS/nsuiryfina1y/108682
GFMIS/nsudeydinane/ 108682
GFMIS/nsudeyiinane/108682
GFMIS/nsuiiyBnane/108682
GFMIS/nsuifryfinany/108682

GFMIS/nsuteydinat/108682

SukhothaiPrima-1000006653693

GFMIS/nauiyinan0/108682
GFMIS/nsuilrydina1/108682
GFMIS/nsuinusinany/108682
GFMIS/nsutiryina1v/108682
GFMIS/nsuirydnane/108682

GEMIS/nsuifeydina9/108682

SukhothaiPrima-1000006759013

GFMIS/nauieydinat19/108682

-22,508.00
-4,104.00
570.00
103,720.00
8,250.00
533.93
154,082.75
89.00
31,350.00
13,630.00
7,714.00
14,800.00
14,800.00
2,773.83
-322,535.51
-14,800.00
-178.00
-14,800.00
51,272.67
77,682.45
128,221.20
10,000.00
37,368.69
16,871.00
17,255.00
-338,671.01
23,900.00
6,523.00
292.00
38,177.64
3,120.00
2,400.00
-74,412.64

35,700.00

4,104.00
0.00
570.00
104,290.00
112,540.00
113,073.93
267,156.68
267,245.68
298,595.68
312,225.68
319,939.68
334,739.68
349,539.68
352,313.51
29,778.00
14,978.00
14,800.00
0.00
51,272.67
128,955.12
257,176.32
267,176.32
304,545.01
321,416.01
338,671.01
0.00
23,900.00
30,423.00
30,715.00
68,892.64
72,012.64
74,412.64
0.00

35,700.00

0616

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

0616

0700

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

108682



55

56

61

62

63

65

67

70

71

72

73

74

75

76

78

80

81

82

83

937072
937072
937072
937072
937072
937072
937072
937072
937072
937072
937070
937070
937070
93999
93999
93999
937071
937071
937071
93999
93999
93999
937070
937071
ITBANK
93999
93999
K19294
937072
937072
937072
937072
937072

937072

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCDO2

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCDO4

BCDO4

BPDWT

PADWP

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/nsuilgyiinano/108682
GFMIS/nsuiryiinany/108682
GFMIS/nmutinyfinano/108682
GFMIS/nsuiinuiinana/108682
GFMIS/nsutiy@inany/108682
GFMIS/nsuilryfinat/108682
GFMIS/nsulfeyinans/108682
GFMIS/nsuileyinany/ 108682
GFMIS/nsutiyfinane/108682
GFMIS/nsutinufinata/108682
GFMIS/nsuiieyEnane/108682

GFMIS/nsulrydinane/108682

Fuadnedugiu/iduluoudsanadiin
A

SukhothaiPrima-1000006844053
SukhothaiPrima-1000006833714
SukhothaiPrima-1000006844121
GFMIS/nsutltyiina19/108682
GFMIS/nsuieyiinana/108682
GFMIS/nsuiieyfina19/108682
SukhothaiPrima-1000006903187
SukhothaiPrima-1000006903769
SukhothaiPrima-1000006903491
anigdnane/nmudydnarafiadudiod
nsudrydnate/nnuigdnanafia¥udod
94952-0994000483562
SukhothaiPrima-1000006945731
SukhothaiPrima-1000006945862
9294-10900310096421691
GFMIS/nsuiityiinany/ 108682
GFMIS/nsuiigyinan/108682
GFMIS/nauiltyiinaty/108682
GFMIS/nsutiyfinane/108682
GFMIS/nsuiiy@inany/108682

GFMIS/nsuleydinane/108682

327,700.00
120.00
91,171.80
23,788.00
1,690.00
12,230.00
6,856.85
162,438.00
10,000.00
1,500.00
48,502.00
1,386,552.44
25,667,028.15
-24,920,637.78
-343,994.65
-746,390.37
7,002.00
25,000.00
1,500.00
-8,502.00
-12,900.00
-1,302,464.44
330,804.33
19,615,175.58
-22,686.00
-19,761,836.06
-184,143.85
-97,004.00
23,210.00
11,666.00
6,000.00
23,850.00
29,700.00

567,000.00

363,400.00
363,520.00
454,691.80
478,479.80
480,169.80
492,399.80
499,256.65
661,694.65
671,694.65
673,194.65
721,696.65
2,108,249.09
27,775,277.24
2,854,639.46
2,510,644.81
1,764,254.44
1,771,256.44
1,796,256.44
1,797,756.44
1,789,254.44
1,776,354.44
473,890.00
804,694.33
20,419,869.91
20,397,183,91
635,347.85
451,204.00
354,200.00
377,410.00
389,076.00
395,076.00
418,926.00
448,626.00

1,015,626.00

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

0616

0616

108682

108682

108682

0616

0616

0616

108682

108682

0616

0616

0616

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682



91

92

93

95

97

g8

100

101

102

103

104

105

2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026

28-01-
2026
30-01-
2026
30-01-
2026
30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

30-01-
2026

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

937072

93999

93999

937070

937070

937070

937070

937070

937070

937070

937070

93999

93999

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

GFMIS/nsuiiyiina9/108682
GFMIS/nsuiieyiinana/108682
GFMIS/nsuilryfina19/108682
GFMIS/ nsuileyfinano/108682
GFMIS/nsuieydinano/ 108682
GFMIS/nsudirudnane/108682
GFMIS/nsutiytinans/108682
GFMIS/nuifeyfinaie/108682

GFMIS/nsutley@inana/108682

SukhothaiPrima-1000006995460

SukhothaiPrima-1000006995821

GFMIS/nruley@inany/ IMZ
GFMIS/nsuifeyfinana/108682
GFMIS/ nsuileyfinana/108682
GFMIS/nsuieydina19/108682
GFMIS/nsutieyfina19/108682
GFMIS/nsuileytinao/108682
GFMIS/nsutiyiinana/108682

GFMIS/nsutirudinane/108682

SukhothaiPrima-1000007075756

SukhothaiPrima-1000007084299

Krung Thai Bank Public Company Limited

Total :

118,800.00
579,150.00
118,800.00
612,000.00
72,161.00
2,970.00
35,730.00
918,000.00
33,660.00
-59,876.00
-333,700.00
3,777.00
3,625.00
12,800.00
37,550.00
19,752.00
35,859.55
20,110.00
2,903.22
-97,614.00

-2,169,853.77

55,705,819.07

35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

1,134,426.00

1,713,576.00
1,832,376.00
2,444,376.00
2,516,537.00
2,519,507.00
2,555,237.00
3,473,237.00
3,506,897.00
3,447,021.00
3,113,321.00
3,117,098.00
3,120,723.00
3,133,523.00
3,171,073.00
3,190,825.00
3,226,684.55
3,246,794.55
3,249,697.77
3,152,083.77

982,230.00

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

0616

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0616

0616

-54,834,768.07



5uIA13 swAIngdlne (hsvuasiedy

o & - o
diinnuaiiuiinisdnyussaufinuglofe we 1

Lavildyisuan 616-6-04719-3
Suehniiu Sulusulszanm

FausSuil 1- 31 wnsem 2569

5%a Zbank 1101020603

Fudtou T | iavilienans/aviionansann GFMIS 38T kil T Aunde
1. 69 80ALNIN 111,179.00
souiui - - 111,179.00
ERI R - - 111,179.00
51.A. 69 3600041840 OnRugavyu ﬂmﬁyﬁuﬁwﬁm‘%aumﬂw 3,614,000.00 3,725,179.00
4700076521 B ay.6/2569 - wiwTaned Sauws 21,449.00 3,703,730.00
4700076536 Peduganuu ﬂﬁmﬁuﬁwﬁm“ﬁ'aumnw 3,614,000.00 89,730.00
$1w,wii'u1“: 3,614,000.00 3,635,449.00 89,730.00
ERE R 3,614,000.00 3,635,449.00 89,730.00
6 31.0. 69 4700076587 Dwieduiiinulidninnu s.a. 68 (suans. ) #2 (vngavie ) 17,910.00 71,820.00
4700076605 Deimedufiinulidninm s.a. 68 #2 (vngavie ) 990.00 70,830.00
4700076618 Sedamniiasadniing s.a. 68 #2 ( nngavig ) 27,000.00 43,830.00
4700076630 Perrdamingsmslniou 5.a. 68 (9,000 ) #2 (nngavie ) 9,000.00 34,830.00
4700076639 Pwrrdamintnnsnslss 5.0, 68 #2 (1ngavig ) 18,000.00 16,830.00
4700076649 DT aginTInuA LAY 5.0. 68 #2 (1ngaviie ) 16,830.00 -
s ui] 3,614,000.00 89,730.00 -
TuuAiuieu 3,614,000.00 3,725,179.00 -
7 u.0. 69 3600043760 FeRudefivey TrungdsTin - wedniad Iaviu 70,500.99 70,500.99
3600043771 Pedutieiiay trugdedin - wevsaety j1509 160,476.00 230,976.99
4700078387 FeRudiefivy TrungdeTin - wdniad Iaviau 70,500.99 160,476.00
4700078464 Pedutieiiay trungdedin - wevsety j9509 160,476.00 -
s ui] 230,976.99 230,976.99 -
FRUATUFY 3,844,976.99 3,956,155.99 -
8 1.A. 69 3600045680 Dwrdnyszgulasm iRl InuENTUImS 1,950.00 1,950.00
3600045695 Pefuaimunemuidunawn sz 2569 25,000.00 26,950.00
3600045649 \OnlWid ay.7/2569 - wsanvadien msgasiu 4,104.00 31,054.00
3600045636 DwAniunulusens - weanding ladu 3,648.00 34,702.00
3600045667 Snordaussyy Ainnm dwansiinu adedt 1/2569 450.00 35,152.00
3600045661 dnetldssdafanssunieuuanydoudoud 10,460.00 45,612.00
3600010385 wA1d1e wuadusn 13.3neudn" - 5.0. 68 6,000.00 51,612.00
4700080718 DwAniunulusens - weanding ladu 3,648.00 47,964.00
4700080726 dnetldssdafanssunieuuanydoudoug 10,460.00 37,504.00
4700080733 Snordaussyy Ainnm fwansfinu adedt 1/2569 450.00 37,054.00
4700080745 DAy szgulasmM iRl InuENITUImS 1,950.00 35,104.00
4700080761 Pefuaimunemuidunawn sz 2569 25,000.00 10,104.00
4700080769 wA1d1e wuadusn 13.3neudn" - 5.0. 68 6,000.00 4,104.00
o 51,612.00 47,508.00 4,104.00
iy 3,896,588.99 4,003,663.99 4,104.00
12 3.0. 69 4700080996 ety an).7/2569 - wamvgden psaisIn 4,104.00 -
sl - 4,104.00 -
SuuAuieu 3,896,588.99 4,007,767.99 -
13 1.0. 69 3600048182 dwAliiwlumsdaussguiuimsdrinauien 570.00 570.00
3600048194 wimsAnvyastmenuazgnieisi 103,720.00 104,290.00
3600047029 FwimsAnyviyastimmsiiung 8,250.00 112,540.00
3600048167 Fwrnsmslnsniindoud - 5.0, 68 533.93 113,073.93
3600047963 HAmouunuwingusvns (andn 3 o ) 154,082.75 267,156.68
3600047977 Fwaunuysyiudimmiinauems (anidn 3 deu ) 89.00 267,245.68
3600047030 wimsAnvyastmeneuazgnieisi 31,350.00 298,595.68
3600048177 HevaldiRunnsessions vemn.a/69 - ey wekin 13,630.00 312,225.68
3600048181 Hwaildielasinstininemansion 7,714.00 319,939.68
3200010753 FrwrousolsaFouianoudninsnmil 231 14,800.00 334,739.68
3600048151 FrwrousalsaFouianoudninsnmil 231 (drsesitn ) 14,800.00 349,539.68
3200010755 ﬂ‘wﬁiﬁa@ﬁwﬁuﬁumwﬁq 5.A. 68 33 IanoudnT 2,773.83 352,313.51
4700085070 ﬂ‘wﬁiﬁa@ﬁwﬁuﬁumwﬁq 5.A. 68 33 IanoudnT 2,773.83 349,539.68
4700085076 HwimsAnyviyasiimmsiiung 8,250.00 341,289.68
4700085082 wimsAnvyastmeneuazgnieisi 31,350.00 309,939.68
4700085089 HAmouunuwingusvns (anidn 3 o ) 154,082.75 155,856.93
4700085094 Pwaunulsziudinuminnuiienis (andn 3 Wou ) 89.00 155,767.93
4700085112 dnriinstnsdwiiadeutt - 5., 68 533.93 155,234.00
4700085119 Dwwaldiiunnsessvns ven.a/69 - ungitu wadlin 13,630.00 141,604.00
4700085129 Fwaldselasinstudnineeansies 7,714.00 133,890.00
4700085134 Dwaliielumsdauszguguimsdiinnuen 570.00 133,320.00
4700085139 Dwimsdnuyrsiinnsuargnilsz 103,720.00 29,600.00
S 352,313.51 322,713.51 29,600.00
iy 4,248,902.50 4,330,481.50 29,600.00
14 1.0, 69 4700084912 Adensalsudsuianeudninsamd 231 14,800.00 14,800.00
S - 14,800.00 14,800.00
iy 4,248,902.50 4,345,281.50 14,800.00
15 1.A. 69 4700085324 Fwrdeusalssdauianeudniinsamit 231 (dsessns ) 14,800.00 -
S . 14,800.00 -
Sy 4,248,902.50 4,360,081.50 -
16 1.7. 69 3600050438 Pedutieiiay hrungdein - wedsy infianans 51,272.67 51,272.67
3600050442 Pedutieiiay trungdedin - velyg) douseu 77,682.45 128,955.12




3600050433 Pedutieiiay hrungdedin - uendsd snusied 128,221.20 257,176.32
3600050447 Pednvmeatnssnisdung (4l ) 10,000.00 267,176.32
3600050429 Pedutieiiay hrungde®in - ussznnsel wdiey 37,368.69 304,545.01
3600050464 earnymeuadnsens (lduen ) 16,871.00 321,416.01
3600050470 Pednvmeatnsensiing (lduen ) 17,255.00 338,671.01
4700087922 Pedutieiiay hrungde®in - ussznnsel wdiey 37,368.69 301,302.32
4700087937 Pedudreiiay hrungde®in - uendsd Snused 128,221.20 173,081.12
4700087977 Pedutreiiay hrungdein - wedsy infiannns 51,272.67 121,808.45
4700087998 Peduiiefiay trungdedin - vetygn doudeu 77,682.45 44,126.00
4700088008 Pednvmeatnssnisdung (4lu) 10,000.00 30,126.00
4700088017 ety meuadnsens (lduen ) 16,871.00 17,255.00

4700088025 Pednvmeatnsensiiug (lduen ) 17,255.00 -

S 338,671.01 338,671.01 -

Fmudrudeu 4,587,573.51 4,698,752.51 -
21 31.0. 69 3600052115 PwrnsAnwyasiissnstiug 23,900.00 23,900.00
3600052112 Pwimsdnnymsiinnssargninlszh 6,523.00 30,423.00
3600052107 PeAniumalusions - weaudes si# 292,00 30,715.00
3600052075 Pedutieiivay hrungde®in - welszad Suiing 38,177.64 68,892.64
3600052169 Dl any.8/2569 - wangdan Auun 3,120.00 72,012.64
3600052102 a‘wm\ﬁwm‘aamu%ﬁﬁuﬁ\ﬁu‘ﬁayaﬁuhﬁ 2,400.00 74,412.64
4700089224 Peiutaeiiay trugdedin - wieUsvasd Suiing 38,177.64 36,235.00
4700089359 Swrieniguinsituiiiudeyaiuled 2,400.00 33,835.00
4700089365 PeAniumalusioms - weandes 1§ 292,00 33,543.00
4700089374 Dwimsdnnyasiinnissargnindszh 6,523.00 27,020.00
4700089381 Dwimsdnmyasiisnsting 23,900.00 3,120.00

4700089385 Deliidu any.8/2569 - wangdan auun 3,120.00 -

sausiduil 74,412.64 74,412.64 -

TG BY 4,661,986.15 4,773,165.15 -
23 1.0. 69 3600055149 Pwimsdnnyasinsms 35,700.00 35,700.00
3600053968 Wnandndudisns w.e. 69 327,700.00 363,400.00
3600055206 PeAniunilusens (el Assnuaties ) 120.00 363,520.00
3600053903 Dwdudaeiia dugdedin - eyl Bunuga 91,171.80 454,691.80
3600053889 PwArinvmeviadnssnstng (Wuen) 23,788.00 478,479.80
3600053773 wrrdan (Ussyulajiinisiann) 1,690.00 480,169.80
3600053879 Hedrdnvmeatnswns (lduen ) 12,230.00 492,399.80
3600053867 Pednvmeatnsiens (i) 6,856.85 499,256.65
3600053802 PedmmuzinGeusousn 16 1saSou 162,438.00 661,694.65
3600055161 Dwimsdnnyasiisnstng 10,000.00 671,694.65
3200011644 OnAdemhssiu uasidadsuna 1,500.00 673,194.65
3600054068 WnaunuUseiudinumiinaIusiens u.a. 69 48,502.00 721,696.65
3600054051 WnAmauULNUNINGIUTIINT U.A. 69 1,386,552.44 2,108,249.09
1800017546 Wnfudioudismistnng we. 69 25,667,028.15 27,775,277.24
4700093317 rwatan (UseyndafuRnisimun) 1,690.00 21,773,587.24
4700093321 PeAmmuzinGeusousn 16 15aiou 162,438.00 27,611,149.24
4700093326 Pednvmenatnsems (i) 6,856.85 27,604,292.39
4700093332 Dwsnvmeuiadisms (lduen ) 12,230.00 27,592,062.39
4700093335 Pednvmeatnswmsiing (lduen ) 23,788.00 27,568,274.39
4700093339 Peludiiay drungdedin - veiell Bunuga 91,171.80 27,477,102.59
4700093344 Deimsdnvyasinsms 35,700.00 27,441,402.59
4700093347 Deimsdnmyasiisnsting 10,000.00 27,431,402.59
4700093361 HeAndumalusems (uedygr A3snuaies ) 120.00 27,431,282.59
4700096695 Sefuidouthsumstung Wyaeafl 3 Uszudiou ua. 69 24,920,637.78 2,510,644.81
Sefuidouthsumstung Wyaeafl 3 Uszdudiou ua. 69 746,390.37 1,764,254.44
sasiuil 27,775,277.24 26,011,022.80 1,764,254.44
TmuARueY 32,437,263.39 30,784,187.95 1,764,254.44
26 1.A. 69 3600056387 DwammuziniGoudous (dsesie ) 7,002.00 1,771,256.44
3600056386 DAz wdingy 5.0. 68 - s.0undsu (disesiiy ) 25,000.00 1,796,256.44
3600056388 Dwrrdhmuuaenisian (Fureyusiw ) 1,500.00 1,797,756.44
4700094994 DwammuzinGoudousi (dsesie ) 7,002.00 1,790,754.44
4700095004 Dwrrdihmuuaenisian (Fureyusiw ) 1,500.00 1,789,254.44
sasiuil 33,502.00 8,502.00 1,789,254.44
TmuARuey 32,470,765.39 30,792,689.95 1,789,254.44
27 1.0, 69 1800017969 Wnfudioudrsmmisuszandegninyszd wa. 69 330,804.33 2,120,058.77
dndudeoudissnmsuasaingninyszd wa. 69 19,615,175.58 21,735,234.35
4700099216 Peduieudinmsuazaringnitesyi we. 69 19,761,836.06 1,973,398.29
Peduieudinmsuazaringnitesyi we. 69 184,143.85 1,789,254.44
4700099133 PrgAmaUUNUNNGILTIYNS 1.8, 69 1,386,552.44 402,702.00
4700099152 Pgaunulsziudipuninnusvns we. 69 48,502.00 354,200.00
sausiuil 19,945,979.91 21,381,034.35 354,200.00
TmuAduieu 52,416,745.30 52,173,724.30 354,200.00
28 1.0. 69 3600058621 Dermsdnyyasiisms 23,210.00 377,410.00
3600058324 Fnemdengnwdings n.e. 68 - 5. hundedu (dsesine ) 11,666.00 389,076.00
3600058292 Wnddiudngens we. 69 (nsdiwdsudyy) 6,000.00 395,076.00
3200012215 DeamamngsmslsadoujiRnuen we. 69 23,850.00 418,926.00
3200012153 Deiemnagideunmdingy w.a. 69 29,700.00 448,626.00
3200012146 \OnAndamsngsmslsaeu (9,000 ) 1.A. 69 567,000.00 1,015,626.00
3200012150 Pwrrdamnagings u.a. 69 118,800.00 1,134,426.00
3200012152 WnArdamingsmslsaiou (15,000 ) 1.0, 69 579,150.00 1,713,576.00




3200012151 Dwadmnagindadn u.a. 69 118,800.00 1,832,376.00
3200012147 WnAdamnfideadnfing ue. 69 612,000.00 2,444,376.00
3200012206 WnArdeiudRa wa. 69 72,161.00 2,516,537.00
3200012211 OnArdeg U 1A, 69 2,970.00 2,519,507.00
3200012209 WnArdguidian wa. 69 35,730.00 2,555,237.00
3200012148 Wnendamtdnnanislss we. 69 918,000.00 3,473,237.00
3200012149 \nA1dee UAIUELAY 1.0, 69 33,660.00 3,506,897.00
4700102179 DA uagnSingy 5.0. 68 - s3.0undsu (dsesie ) 25,000.00 3,481,897.00
4700102193 DwaduagnSingy .. 68 - s1.0undsiu (dsesie ) 11,666.00 3,470,231.00
4700102205 FwAnsAnwiynsinngns 23,210.00 3,447,021.00
S 3,152,697.00 59,876.00 3,447,021.00

FmuArudeu 55,569,442.30 52,233,600.30 3,447,021.00

30 1.A. 69 4700102226 FwAngrindsens u.e. 69 327,700.00 3,119,321.00
4700102216 HeAndrimdrsens w.a. 69 (nsdwdsudyy ) 6,000.00 3,113,321.00
3600059972 wArfaglasamsusziiumuannsafunseiu U1 3,777.00 3,117,098.00
3600059541 a‘wm‘ﬂ‘iiﬁmﬂiuxﬂﬁumiﬁnm%wﬁugwuﬂixﬁﬂ 3,625.00 3,120,723.00
3600059532 PwAldieussguanufinwinishe andan. 1 12,800.00 3,133,523.00
3600059550 Hednvmeatnsiens (lduen ) 37,550.00 3,171,073.00
3600059557 Pednvmeatnsisnsiing (lduen ) 19,752.00 3,190,825.00
3600059713 Dwidnagiaounwsingy s3.dwn (dsesie ) 35,859.55 3,226,684.55
3600059617 ey ay.9/2569 - s5.dmuilugns 20,110.00 3,246,794.55
3200012460 FwArdrasmngsmslsadeu (15,000 ) w.p. 69 2,903.22 3,249,697.77
4700104143 Dwaldiwusyguanuinvimsio awd.an. 1 12,800.00 3,236,897.77
4700104166 Sweliseauenssunsinyduiuguss$id 3,625.00 3,233,272.77
4700104181 Pty meiutatnsvnsg (lduen ) 37,550.00 3,195,722.77
4700104193 PwArinvmeviadnssnstng (Wuen) 19,752.00 3,175,970.77
4700104205 el ay.9/2569 - s5.dmuilugns 20,110.00 3,155,860.77
4700104231 FwArfaglasimsusvdiuanuanunsodumss U.1 3,777.00 3,152,083.77
4700104765 Dwidsangsnslsudou (9,000 ) w.a. 69 #1 549,000.00 2,603,083.77
4700104788 Semdamnfidsadniimg we. 69 603,000.00 2,000,083.77
4700105171 Derrduaginssguiuiuiuiy ua. 69 16,830.00 1,983,253.77
4700105177 DwaTsnagings u.a. 69 118,800.00 1,864,453.77
4700105182 Dwidmnagindada u.a. 69 118,800.00 1,745,653.77
4700105186 DwAdamnginislsadeu ( 15,000 ) 1.0, 69 579,150.00 1,166,503.77
4700105192 Derrdumnagizeunvdings w.a. 69 29,700.00 1,136,803.77
4700105199 DerduduiiRnu ua. 69 72,161.00 1,064,642.77
4700105207 DerduduiiRnu ua. 69 17,820.00 1,046,822.77
4700105211 DerduduiiRnu ua. 69 1,980.00 1,044,842.77
4700105218 Deidsngsmslsidouljifnu w.e. 69 23,850.00 1,020,992.77
4700105229 DwAamnginislsadeu ( 15,000 ) 1.0, 69 2,903.22 1,018,089.55
4700105238 DwiTuagiaounsingy sidwn (dsesie ) 35,859.55 982,230.00
sauituil 136,376.77 2,601,167.77 982,230.00

TmuARueY 55,705,819.07 54,834,768.07 982,230.00
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Krungthai
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Account Detail

Account No. 616-6-04734-7 Account Status  Active
Account Name  sdniasnnaeviudnsdnmagiaie e 1 Alias Name  @uuaneudssuie GF
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Chegue BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 28-01-2026

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2026 Time: - To 31-01-2026 Time: -

Specific Period: Today

Date Teller Id Transaction Code Description

5 . 07-01-202 937071 BCD14 m&f‘s‘gﬁ 207,3.00 207,350.00 108682
2 07-01-2026 93999 BPDWT oy -207,350.00 000 0616
3 13-01-2026 937072 BCD14 m&j‘;gfﬂ 25,000.00 25,0000 108682
4 13-01-2026 937072 BCD14 gm‘g&j“ﬁgz‘“ﬂ 121,300.00 146,300.00 108682
5 13-01-2026 937072 BCD14 mm’“gz‘“g 170,000.00 316,300.00 108682
6 13-01-2026 93999 BPDWT ol -316,300.00 000 0616
7 23-01-2026 937072 BCD14 m&j‘gz‘“* 155,342.00 155342.00 108682
8 23-01-2026 93999 BPOWT mg‘g -155,342.00 0.00 0616
9 28-01-2026 937072 BCD14 m&g{“‘ﬂ 11,210.00 11,1000 108682
10 28-01-2026 93999 BPDWT fmm‘ -11,210.00 0.00 0616
Total :
£90,202.00 -690,202.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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aunRurnawIAs (Ruuensulszana) s.ngilne Sria TaBnseuasetu wuiiled 616-6-04734-7

FusTudt 1 - 31 unsAy 2569

Fufou U waafhonans 70019 Su 918 ALLAED
13.0. 69 YaABNIN -
7 1.0, 69 3600043877  |naulurhnads - Gulasanisenmsnansiu vedlsaSeuenuiaglede 207,350.00 207,350.00
4700078478  |918Rud1nA - Rulassnisewnsnatsiu lsaSeusyunaglurie 207,350.00 -
13 31.A. 69 3600048197  |apuAuRurineAds - Ruseldanufnw vedsuSeuinnens 25,000.00 25,000.00
3600047028  |npulurhnads - Rulasanisemsnansiu vedlsaSeuenuiaglude 121,300.00 146,300.00
3600048208  |naulurhnads - Rulasanisermsnansiu vedlsaSoutung ( s1ugsonia ) 170,000.00 316,300.00
4700085183  |918Aukdueinads - Ruseldaniufne TilsaSeuinngena 25,000.00 291,300.00
4700085174 |918Rud1nA - Rulassnisewnsnatsiu lsaSeusyuiaglurie 121,300.00 170,000.00
4700085188  |918Rur1nAds - Julassnisownsnatsiu WilsuSeutung ( s1ugsadia ) 170,000.00 -
23 3.A. 69 3600055219 [apudurnads - Gulassnsewnsnansiu vedsadeuingmigissn (uag 2504 ) 155,342.00 155,342.00
4700093308  [918iudnads - Rulasinisemnsnansiu WilssSeuinamaassu (Juag 2504 ) 155,342.00 -
28 11.A. 69 3600058696  |aauAuRuNInAds - Qusgldaaufnw vedsuSeudiunueuzinde 11,210.00 11,210.00
4700102150  [318Auluinede - Rusiglaaaudned TilseSeutnuruessinge 11,210.00 -
374 690,202.00 690,202.00 -
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Account Detail

Account No. 616-6-05862-4 Account Status ~ Active
Account Name  dninenuuaviuiinisdnundsaudnun Alias Name  13u w.5.n. COVID-19
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 : Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 25-11-2021

Statement online Please spacify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-01-2026 Time: - To 31-01-2026 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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S1eardunduEnsuIASRULEnUansUUsTINaRuEnlafisesa (1101030199) Tusyuu GFMIS

o

UnyRutudhnesuming suiasngslne I1in @il 616-1-44964-1 (Ruthgagnides )

o

a1 Yuit 30 uN51AN 2569

Fu ieu U A3uku 398013 IR
goAUNY 3,885.85
30 .6, 66 Furenifeduhnilsuansaald 30 S, 66 343.48
211.0. 67 ponLbedushniisunansnldl o 31 5.0. 66 563.07
21 . 67 RueAringegnide (uasun3 ) mndnendewmagleis wasklsAudyvignide agluve 974.00
1n.0. 67 ponudedushniisunansinldl i 30 S0 67 333.29
31 5.0. 67 ponudeiushniisunansfelsl a 31 Sunew 2567 309.35
2.8, 68 GuAnfulgaiesh wiesdau Zawedasusuoinia 1 indes (Sulewdndgfidetuil 17 nuavius 2568 ) 2,191,900.00
2.8, 68 Fueudgsiingidnsunsitneusy ( Guleuda@ileuil 17 nunnius 2568 ) 4,342,000.00
30 1.8. 68 aenLieFusnisunansanls 30 9.0, 68 12,864.06
4 n.e. 68 Ruenlgieiinausugisdutyyviisgnidedneainsesumiu 52,560.00
27 W.g. 68 RUIRNUgUYNGNFRUYR Al 22 13,268.96
30 5.A. 68 Ruerdramnyaranguenufifaulssidninnugnide Ussdniouw unsiau - dunau 2569 54,450.00
5 11.0. 69 ponidaiushniisunansnlsl o 31 5.0, 2568 13,537.45
souviey 6,686,989.51
T ARuRuRnlsifisem suinsngdlne S 1udl 616-6-05587-0 (Funszuasietu)
o Fufl 30 unTIAY 2569
Fu 1fou U A3udu 39UN15 IR
24 N, 64 RugavyutinGougnauiiesuuuiiteulluanufnundaie ang. UssdUnisAne 2563 100.00
6 .n. 68 Fuloualddnelunsdidunisaou O-NET (Liisnis ) 1.00
15.0.68 Ruleuyaiisfnwinidlnariuariiies DLTV ( Rulewd1day® 10 w.e. 68) 24.000.00
245.0. 68 Guleulunsdndunsdanimaaeunianising O - NET 4 1.6 uaz 1.3 Tn1sfinwn 2568 7.017.00
iy 31,118.00
JayBiuturnlifised suinisngdlng S lauil 616-6-05875-6 ( Runsgsnwmu )
o Fufl 30 unTIAY 2569
Fu 1fou U A3udu 38013 IR
TaviaAy -
TayBiududnoouming suiasngslng $170 1avil 616-0-00843-9 ( Mﬁﬁu%ﬁwmsﬂg )
2 Juil 30 unsIAY 2569
u \ou T Ai¥uliu 518N13 IR
53.A. 69 ponubedushniisunansinldl o 31 5.0. 68 6.45
souvisy 6.5




a

Iy

Rushnesuming suiasngslne 1in @il 616-0-72578-5 ( nemuiiielasanisemsnarsiululsaseulszaudnw)

ol Yuit 30 uN51AN 2569

Tu wisu U 15Uk 38013 IR
31 1.0. 68 ponidaiushniisunanselsl o 31 unneu 2567 138.27
30 fL.e. 68 ponideiushniisunanselsl o 30 9.0, 68 24.48
3n.9. 68 suulewiodualdaneslunsiiu AamunasUszidunaniseduny 5,750.00
5 4.0, 69 ponidudushnilsunansnld o 31 5.0. 68 9.85
53&?13@%14 5,922.60
T iutuneouning suAseondu Lauil 020430816932 ( nesutieivdetiniGeu )
o4 Yuit 30 unsAn 2569
Fu iou U A3udu 598013 IR
1n.a. 67 ponudeiushniisunansielsl 30 fe. 67 118.32
19 n.g. 67 Rulouteivderioidudilddne- ( gedsdn) 21,632.63
315.0. 67 ponidudushnilsuansnld w31 5.0, 67 89.22
22 11.0. 68 Rulaudinemuiiswietiniseu 1,000.00
30 1.6, 68 ponideiushniisunansielst o 30 9.0, 68 71.12
6-70.0. 68  [SulswdinewudismaeiniEey 850.00
5 41.0. 69 ponidudushniisunansnld o 31 5.0. 68 53.33
Tt 23,814.62
FREINE Ruehnswiasldfisnednusguu GFMIS (1101030199)

1. Guthysgnideayadadiudnsuimsngslneussivesuning aviilyd 616-1-44964-1 6,686,989.51
2. Ruuensudszanashnsuinsmidied Jadsuansngdlne Ussiamnszuaseiu 31,118.00

iaufivayd 616-6-05587-0

3. QUNIETIINITRIMSEUIMANaNIZITRNaLeg Ussiannszuasietu suimsngalve -

\aufivayd 616-6-05875-6
4. L‘Euv;umguﬁaJuL'ﬁaLLfyﬂﬁuﬂzymuﬁ%wﬁﬁwmiﬂgﬂizLﬂ‘waaw%"wé sUIANINTINY 6.45

waufivayd 616-0-00843-9
5. Gunesyuilelassnsennsnansiululsaioulssaudn suimsngilne 5,922.60

\auiivayd 616-0-72578-5
6. Runowutiewmdetindsu suesoondu lauiivnd 020430816932 23,814.62
33 6,747,851.18




FIPNUNUNTENVYDARUNINTUIAITRULDNIUUTZIUHN ﬂﬁu’]ﬂ’ﬁﬂ/‘l’]ﬂjsﬁé)

AUgAWNY 2000400300 drifnuniiuinsAnwussaufnuglodie e 1

U q

swIAIN§Ine e uwu avnalay weiildy® 616-6-05887-0

swAsN§ve 110 Wmnv awnaleie wanidad 616-1-44964-1

3 616-0-00843-9
3 616-0-72578-5

Uy
Uiy
suAsngilng $1An wvnwu anngluie @uiityd 616-6-05875-6
suAIngilng $rin umeu anengludie luiidy
Jey

swIAIN§Ine e uwu avnalay @i

suIANsNgalne iR Wnvu @Und glavie wuntyd 020430816932
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ganAIVABNARRHNNIEAYT 616-1-44960-1
ponnumndonuluLdwondurnsuIA1S (BANK STATEMENT) 1897l 616-6-05587-0
gonnmndonulundwondurnsuIANs (BANK STATEMENT) aufl 616-6-05875-6
aammmﬁamuawﬁjrﬂwma‘uﬁ 616-0-00843-9
gaAAIVABINAYARHNNIAYT 616-0-72578-5
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6,686,989.51
31,118.00
6.45
5,922.60
23,814.62
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Account 16 6-1-44964-1

Account Name

LIuuigeanila awy.an. tzen

-1h3.68
-4,000.00

*5.991.134.51
*5,690.989.31
“0.086.989.51
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aynluehnswAsutnsgnide s.ngslne $1in Jaydeounsndiani 616-1-44964-1

Fausuit 1- 31 uns1Au 2569

Ju hou ¥ waiivenans UsgLanionans S19n13 su gt AUUAD
14.A. 69 gNYNIN 6,707,489.51
6 1.A. 69 4700076825 PP e ifaudrinnugnide s.a. 68 16,335.00 6,691,154.51

$1em® a 91 (meufiRnugnide ) 165.00 6,690,989.51

13 1.A. 69 4700085228 PP ﬁh‘lﬁ?fd'mLﬁuwmLﬁalﬁﬁ'ﬁ"guﬁ%ﬂsimuﬂgu@mﬁm%mﬁ adait 22 4,000.00 6,686,989.51

EiptY 20,500.00 6,686,989.51

B

monioiurinswans i Tul 31 unsiau 2569 Sudiieunnsiau 2569 WoTuil 5 1.0, 69 @uonans 1800014501 $1uauEY 13,537.45 UM

<



Account Detail

Account No. 616-6-05587-0 Account Status  Active
Account Name  W@uuansulsunaidwinouaayiud Alias Name  1duuandu awdl.an.d
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 31,118.00 Available Balance 31,118.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00  Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 26-01-2026

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-01-2026 Time: - To 31-01-2026 Time: -
Specific Period: Today

Cheque

No Date Teller Id Transaction Code Description No Amount Tax Balance Init Br
KETPHENTEESUKH- e : ;
1 26-01-2026 93999 BPDWT 1000006836355 283,501.00 31,118.00 0616
Total : Pyaas

0.00 -283,501.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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aynRurnsuIAmsRUUenIUYsTIN 5.n5tlne $1i Jaylnszuaseu weilyd 616-6-05587-0

Faududt 1 - 31 unsay 2569

Tuidoud weiiienans JseLAnonans 18013 Su Ears ALMGD

1u.n. 69 YaAYNUN 314,619.00

26 31.0. 69 4700095014 PP elBu a.2/69 - wesyarIny wsnan (dadeu O - NET ) 283,501.00 31,118.00
3 283,501.00 31,118.00




Account Detail

Account No,

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Last Transaction Date

616-6-05875-6

Wunssraviu dnfncuaaviudnisdnm

SUKHOTHAI BR.

0.00

0.00

0.00

0.00

02-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2026 Time: -

Specific Period: Today

Account Status  Active

Alias Name  Wunssstavuandan.l

Currency THB

Available Balance

Hold Amount

Cheque BC

Accrued Interest Payable

To 31-01-2026 Time: -

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00

0.00

0.00

0.00
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3 AW, 68 4 AW 68 1593eutnuinu 12,420.00
33.a. 68 33.a. 68 Tsa5gutuinu 2,500.00
12 3l.m. 68 17 8l.p. 68 15a38utnulInAaey 42,500.00
19 3l.p. 68 19 il.p. 68 L5958u TR 27,915.00
31118, 68 8 111.9. 68 159 38uinwives 4,443.58
18 111.8. 68 21 1.8, 68 TsaSsutnudungay 31,644.75
21 1.8, 68 29 131.8. 68 15938UTnneeNg 9,524.00
1.0 68 19.n. 68 159538uingaeu 898.49
13 W.A. 68 14 W.A. 68 15958uianuaInn 79,810.00
21 W.A. 68 22 W.A. 68 Tyaseutudugdag 271,983.43
13 1.8. 68 16 .¢. 68 Lsa3euayuIaglavie 2,399,215.24
7 n.9. 68 8 n.A. 68 Tsa5gutuiunn 69,000.00
18 @.n. 68 20 @.A. 68 1595 gutNUNUDINLINEGD 28,790.00
28 @.n. 68 29 @.0. 68 Iyasoutulisie 32,000.00
1n.8. 68 1n.8. 68 Tsaseutnuunenass ( @daAUsyanang 5,000.00
1n.. 68 2n.8. 68 Lsasguaniindinen (annsalgudus ) 35,000.00
22 n.4. 68 23 n.8. 68 IGNEEVelV/ 99,334.96
3 5.0, 68 6 %.0. 68 lseSgutuuasYany 6,000.00
10 9.A. 68 14 6.7 68 1593sutnuaaesUalswn 36,000.00
3.8, 68 3.8, 68 159 3sut unuBaes 40,000.00
3 W.Y. 68 4 W.y. 68 1595gut1ua1ARDIE1 67,200.00
2275.0. 68 35.0. 68 Lsaseuingvgissas (Tuag 2504 ) 15,072.00
51.A. 69 51.A. 69 1595eutnuenauwnay 40,000.00
14 31.0. 69 15 31.0. 69 Lsaseuine 72,095.00




Tsaseutnulnalngnas

19 u.Aa. 69 21 1.A. 69 11,232.57
22 1.0. 69 23 U.A. 69 15a38utnuaInandeng 20,000.00
STy 4,336,491.46
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3.8 68 3 .8 68 lsasguayuaasana (Inde ) 51,100.00
11 n.y. 68 11 w.9. 68 LsaFgutung (5199399 ) 136,000.00
15.0. 68 25.0. 68 lsasguingmaassa (Tumg 2504 ) 427,572.00
19 31.0. 69 21 1.0 69 lsaSeuayuagluve 1,771,300.00
Tt 2,385,972.00
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9989 Jeydiuein © 2000400300 7,524,250.89
Jeddunan : 10901 Rurhnusziudyan 2,021,213.00
05.01.2569 1600007770 RX 6169161647817711 20004 2000400301 2000400300 21,110.00 0.00 2,042,323.00
21.01.2569 0200009880 Jo 3300002933 20004 2000400301 2000400300 0.00 4,000.00 2,038,323.00
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Program name : NRP_REV_002 svavuaeidinane 2000400300 ﬁwﬁ'mwL'um'ﬁuﬁm‘iﬁﬂmﬂiznuﬁnmqhﬁﬂL-um 1 suneudlesgluviy Report date : 10.02.2569
User name : A20004003001201 fu Yufl 1 uns1ey 2569 Feduil 30 unsAN 2569 Report time : 14:10:22
A998 Suirusnenis ﬂsszwianmi wvilenansdniu TR annusiendns Suirusnenis .me,,m-am"ﬁ enadiaEs TIUURY annusienans wamiﬁm}ﬁu T | Yuilwusems Uiz.,mvlmzmi . mflmiﬂ?u},ﬁu VIUIURY anuziends
(@aLnv) (W1aw) WA (tenasUSUNURUHINARY) WurnAae

R690000074 05.01.2569 RB 1000023614 21,110.00 | t0NESHLITIENST 05.01.2569 R2 1300007683 21,110.00 | t0NESHLITIENST 05.01.2569 RX 1600007770 21,110.00 | LONASHIUTIBNS
R690000074 RB 21,110.00 21,110.00 0.00

R690000075 0.00 05.01.2569 R2 1300007679 40,000.00 | LONANSHIUTIBNT 05.01.2569 RX 1600007766 40,000.00 | LONANSHIUTIBNNG
R690000075 0.00 40,000.00 -40,000.00

R690000076 05.01.2569 RA 1000023515 290.51 | WONASHIUTIBNNS 05.01.2569 R1 1200018581 290.51 | WONASHIUTIBNNS 0.00

R690000076 RA 290.51 290.51 0.00

R690000077 05.01.2569 RA 1000023981 1,565.41 | lONasHIUTIENNS 06.01.2569 R1 1200018726 1,565.41 | WONaSHIUTIENNS 0.00

R690000077 RA 1,565.41 1,565.41 0.00

R690000078 06.01.2569 RA 1000024292 1,579.45 | 1@nasHIuTIENs 07.01.2569 R1 1200019196 1,579.45 | 1@nansuIuIenIs 0.00

R690000078 RA 1,579.45 1,579.45 0.00

R690000079 06.01.2569 RA 1000024290 154.00 | LONANTHMTIBANT 07.01.2569 R1 1200019205 154.00 | LONANSHNLTIENS 0.00

R690000079 RA 154.00 154.00 0.00

R690000080 05.01.2569 RA 1000024214 1,797.50 | lonansuIusI8Ng 08.01.2569 R1 1200019345 1,797.50 | lonansuIusI8Ns 0.00

R690000080 RA 1,797.50 1,797.50 0.00

R690000081 07.01.2569 RA 1000025111 2,162.44 | LONANTHNTIBANT 08.01.2569 R1 1200019622 2,162.44 | LONATHMTIBANT 0.00

R690000081 RA 2,162.44 2,162.44 0.00

R690000082 08.01.2569 RA 1000025120 4,704.34 | LonansHTIBNT 09.01.2569 R1 1200019841 4,704.34 | L@NANSHNUTIENS 0.00

R690000082 RA 4,704.34 4,704.34 0.00

R690000083 09.01.2569 RA 1000027893 8,459.34 | LONANTHILIIENT 13.01.2569 R1 1200021308 8,459.34 | LONANTHILIIENT 0.00

R690000083 RA 8,459.34 8,459.34 0.00

R690000084 12.01.2569 RA 1000027894 5,544.39 | LONANTHTIBNNT 13.01.2569 R1 1200021287 5,544.39 | LONANTHTIBNNT 0.00

R690000084 RA 5,544.39 5,544.39 0.00

R690000085 13.01.2569 RA 1000027895 4,64731 | LONANSHNLTIENS 14.01.2569 R1 1200022100 4,64731 | LONANSHNUTIENS 0.00

R690000085 RA 4,647.31 4,647.31 0.00

R690000086 14.01.2569 RA 1000028687 1,957.50 | lonaNsHIusI8Ns 15.01.2569 R1 1200022548 1,957.50 | lONaNsHIusI8Ng 0.00

R690000086 RA 1,957.50 1,957.50 0.00

R690000087 0.00 15.01.2569 R2 1300008370 72,095.00 | L@NANSKIUTIENT 15.01.2569 RX 1600008468 72,095.00 | LONANSHIUTIBNNG
R690000087 0.00 72,095.00 -72,095.00

R690000088 15.01.2569 RA 1000029165 2,236.97 | L@NANSHLTIENS 16.01.2569 R1 1200023270 2,236.97 | LONANSHNLTIBNS 0.00

R690000088 RA 2,236.97 2,236.97 0.00

R690000089 16.01.2569 RA 1000030091 787.31 | WONasHIuTIeNg 20.01.2569 R1 1200025200 787.31 | WONaNsHIusIeNg 0.00
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R690000089 RA 787.31 787.31 0.00
R690000090 19.01.2569 RA 1000030779 7,256.26 | WONaNsHMTIBNNS 21.01.2569 R1 1200025627 7,256.26 | WoNaNsHMTIBNNS 0.00
R690000090 RA 7,256.26 7,256.26 0.00
R690000091 19.01.2569 RB 1000030788 1,771,300.00 | \@nansSKIusIENS 21.01.2569 R2 1300008650 1,771,300.00 | \@nansKIusIENS 21.01.2569 RX 1600008755 1,771,300.00 | W@nasWIusI8N"S
R690000091 RB 1,771,300.00 1,771,300.00 0.00
R690000092 0.00 21.01.2569 R2 1300008648 11,232.57 | lonansuIusI8ns 21.01.2569 RX 1600008753 11,232.57 | WONaNsHILTIENS
R690000092 0.00 11,232.57 -11,232.57
R690000093 20.01.2569 RA 1000030785 2,275.28 | WonasHMIBNS 21.01.2569 R1 1200025567 2,275.28 | WONaSHMTIBNNS 0.00
R690000093 RA 2,275.28 2,275.28 0.00
R690000094 21.01.2569 RA 1000031130 982.06 | WONATHIUTIBANS 22.01.2569 R1 1200026639 982.06 | LONATHIUTIBANS 0.00
R690000094 RA 982.06 982.06 0.00
R690000095 21.01.2569 RA 1000031132 260.00 | LONATHIUTIENNS 22.01.2569 R1 1200026629 260.00 | LONATHIUTIENNT 0.00
R690000095 RA 260.00 260.00 0.00
R690000096 22.01.2569 RA 1000032193 486.35 | 1@NaNsHILTIENT 23.01.2569 R1 1200027198 486.35 | 1oNaNsHILTIENT 0.00
R690000096 RA 486.35 486.35 0.00
R690000097 0.00 23.01.2569 R2 1300008794 20,000.00 LONANTHIUTIENTT 23.01.2569 RX 1600008907 20,000.00 LBNEITHIUTIENTS
R690000097 0.00 20,000.00 -20,000.00
R690000098 23.01.2569 RA 1000033560 4,789.60 | LONANTHLIIENT 27.01.2569 R1 1200028971 4,789.60 | LONANTHLIIENT 0.00
R690000098 RA 4,789.60 4,789.60 0.00
R690000099 23.01.2569 RA 1000033574 937.69 | l@NAIHILUTIENT 27.01.2569 R1 1200028982 937.69 | l@NASHILUTIENT 0.00
27.01.2569 RA 1000033572 00 | tenansiignndusiems 0.00 0.00
R690000099 RA 937.69 937.69 0.00
R690000100 23.01.2569 RA 1000033575 690.00 | 1BNATHILTIENT 27.01.2569 R1 1200028987 690.00 | 1BNATHILUTIENT 0.00
R690000100 RA 690.00 690.00 0.00
R690000101 26.01.2569 RA 1000033576 476.81 | WONAHIUTIBANS 27.01.2569 R1 1200028980 476.81 | WONAIHIUTIBANS 0.00
R690000101 RA 476.81 476.81 0.00
R690000102 27.01.2569 RA 1000034170 670.90 | LONASHIUTIENNS 28.01.2569 R1 1200029919 670.90 | LONATHIUTIENNS 0.00
R690000102 RA 670.90 670.90 0.00
R690000103 27.01.2569 RB 1000034172 10,000.00 | tonanssmTIBNg 28.01.2569 R2 1300009004 10,000.00 | tonansamTIBNNS 28.01.2569 RX 1600009117 10,000.00 | WONANTHILTIEAS
R690000103 RB 10,000.00 10,000.00 0.00
R690000104 28.01.2569 RA 1000034408 372.65 | WONASHIUTIEANS 29.01.2569 R1 1200030721 372.65 | WONASHIUTIENNS 0.00
R690000104 RA 372.65 372.65 0.00
R690000105 29.01.2569 RA 1000034715 498.11 | LONAHIUTIENNS 30.01.2569 R1 1200031621 498.11 | LONAHIUTIENNS 0.00
R690000105 RA 498.11 498.11 0.00




